[t
HHERHE

AL

Company Profile

oy —

bty -V = ZNZs 4= -
TR B DA RS ERATEERSI ALY . KR, 5200645 37— B & £ 013 01 ZRARRAHRE 02 XRARRAENR
BEEGORIES, FE+RENRARE. FR%h. mHE, WEERNN RN EEENHES o EhEERSHEa N —  h1jasseA
PR (03] R 1a AR BhHs 1 [19] AS3-BNI
TR R BV P S BT ) X R B A S B A N RS ¢ o
. S#BIT50005R B LA EIE AT TR A EN L R [07] 3577 A3 AR EE LA 1 [27] ES3-BAI
. BES00 EFSREETTEXSRENR, HX, HAERIUERES T4 L [09] Bt R ¢FTh B [35] ES3-BNI
B5s, BATURELRERNAEN . DESEEEHEHNEHR
TR LSS SRS, RONEHEANRE, BESREHNRERNEE . SRNDREEA 03 xRS 04 xE#
CBOBESMUER. TR, RIS SRERRRARATRERED, AETELSOEE. £1 — 3] Eneean —  po@ns
BT EMEHEH R E 55, | (45 SHERES S
2015, FHERHERS| AT H ERR NGRS (REAE002130) MHRAW, FEEEREEAN e e o
ARFIMARIE, BEREESES—E, RN TSN, BEl. BETNEREETEN!
[63] ASTMZFI B8, [05] B ke

[76] AS2MZFI e84,



E{L & 4/ME | Positioning and value

i3

e

P .

At
BN, &S \

T I Es 3 @ﬂ% g\_ﬁ
2 OKHZRE 5T &)

BIENLL, DaER AS3 - i

25KHZIER IR

NFE/mL A

FEONHES NEEES, NHEE

PABICEZIZN

BRRIRERER

RiERAR G 812




EARIKE RIS &

Servo driver characteristics

AS3
4lllllllllllEii‘llllllllll.

RREE

HRGIASKHZ, BERENTNIES, FEEXEIER

IR{ESR

2.5kHZ 3.0kHZ IR

—AS3 — ES3

1E13ARR 64« 1HE838HRIR
T T

BiE/s

‘-----ﬂ5§\-----

RERIRE &
BANEIMIERE, RFERBOIEE, R
TEM TR E R RA I AR

BiE BfiE BfiE

tegEE MERIREREE

yAICE S
wERIEY, SHEEES, SHMNERINE
FIGENIER, M &N ATRK

Eat ] NG :)

fREM

fuERE MERE

TffEBRAR G A

lllllllllll‘EiS\lllllllllIl

BEEIMRE

ERBERIEE, MARHEEMEARE. =BIHE
PRBIEIEEE, RFFRRBEIDNL, AT, HHIHRS,
FIEEMINE), RIEMRBE.

EERESR: BHRREL, BiRMEE
R BIMNERSHIRE, BaNENMHIRING
28, BRERIERE,

| EREAES

0 20000 400000 600000 800000 1000000

NER2RE
STORZHFEXMT, HSTOWMAN, RENREE?
BB, shEHEE), HEREE. 2IFE,
BIRKAES, FTRESHE. WERP AR RIER
RN, REA. M. PHRE.

EE
[ = y
5
v
" i =4
PTAN
d SR
iEeE l
Vi

LB ( 7_‘

B i

B 3 bE iR 28
xRS ERIBEN LK), TARSEBEN
ER, FREMEKEREE, TGRS, RFAHE
[ ERFELGER TEEE, ReEMEE.

3E1§ﬁH%U}EI7J‘H‘E

FEIES

_'_ ERIFRAES

BEfa R HIHIRR

T

ot
=

i

ENUTMES

BRBECRRHEENDS
MR RIBR AR, BB LA
BB R RS 8T

0155:» . m

. L R AR AR

03 5=

03

04



Servo driver characteristics

ES3
JM

ﬁEEiz‘i [=10:E ikt
HREIK2.5KHZ, BEIRRIGRIIES, F&EXTEin BIFIFER P67, ER SN
ug
—IP61
EERR [ES 7S
°
‘o é O ()
3dBf-mmmmmmmmm e m e aaan, o N o
“.. f. g - -
2.5kHZ [olverit g
\ J N J

J@_

RBRIRE &
BAWEIMIERE, RFERBOIEE, R
TEM TR E R R R A I AR

%

SRAEE

DT ZERHIER, PIRE16BNERR, B
SEHERL, TR, EFEZMINEE

w
B

R =
NS
fuERE fuEiRE fuEiRE < 1
EL | .
588
64 = 8388608
BRMUE 1 EffE
o o o LT T 1
e HEFREREE -
l RERFAERMEE
131072
N AN 7

F¥ERSEE
TRBEERE, Wi LRSS
O .

B
(Ceael (raradeaaans

£ X3 {E R AR F SRR 4

EIERIBRNOUAE, BIENERE. EXEE
=N §AFE11&§TM£?FEMF&9€ SRR 7T
KREPAMA. SHRERE. HOHERATIRD>
B4,

()

-
BE
E NN

E:ﬂ
BEbr -

[

e —
: 7|
ST
c ) I -
(ceciliterecaccrca [ e )
BT >—b
. T
EEERAE 37'
. Jo X y

B =& S
RSRBERIEEN &L RE), ARG
B, FEBEXMEKRREE, GRS, RAm

NERPALAEIE TIERIHR, IREEMEE.

3E1Eﬁﬁ%U})EIIJ‘H‘E
EEE

FEIES

_'_ EHIFRAES

B R HIHIRR

ENUTMES

fEI AR A SEDE 12

BASISHRE, MBPEIURELEF

AREE WEITRRISH
Y4
o @
@ ®

05

RiRERARGR D

06



Servo motor characteristics

=

ASTM =ittt ASM =iz

[ 0.05~2kW ]

BRTEEMRE.

TREERSNH SRS,

ERTREURE. BE

. WRABEKRNG

%

ii?ﬁﬂﬁ@ﬁ&%

?‘i?ﬁ, =y, 'T FHEEV i f
BREBINMERE, HEERT,

Kighe wﬁT .

ESaE
BAFEIE: 350% min
50dB max (3000rpm)
71.8 mm (200W)
B% TR Tt E

BITIRE
NERE:
BFFISEE

<> REE BARIE
I 7, &5 7000r/min 350%min

{EIRE N
71.8mm

HFEME10C—15T

ANEE
= BAER
” @ by mEmE6c

S
AS2M-Z R 5| BB &IPE7RAP
METERETLE (R
TR BB EIPEOIHIFE
EEE N ERTIE

ﬁlm—
\.r o‘o

mi% h?ﬁ?hﬁ

e
ey v

FiE EMC RE

07

RERERD

08



EARARF R R

Servo system motion studio

07 e

SHPE

02em

|/OBcE

. WRI/OIRTS, 3EHIDI. DOTHEER]

BITRE, EEREJOG. PTP. EIRIEL,
N C,

ELRE, BIRE
H1000T R, WIEmfF
IR, HEDHT,

IEITHIZERIE, S2HS
¥ &/ EHA1 2508,

BEAEE. STRIE

L K]
o
——
.
.
.
H
.
.
.
.
— -
Iy
L] .
s A .
bty i .

05em

HIRSmE

NSRS, PRERREE, B

06 ==

R

2, BVEE. BabEK.

08em

MNRFHIRERMEE

R
A
-
'
— —
e ——
A
-

RiRERARG D



BB 25K )25

Universal series servo driver

AS3-04 B A | -XX

EME LA AR A&
(01) (02) ® (04) (05) (06) . 173 B
1
2 g 5
FmARl eI = BESZR =HE RERR EHRES | gg |
| — n i =
o S AR | " z
04: 400W . = — D:ﬁ %
AS3: HHEAS3 08: 750w A BobIEE) o 2 = ==y
B: E#H AC220V I HiR R =4 RRS = = E =
RIS 22 55 10: 1.0kw %m N: EtherCAT S eSS —— ==
C: =HHAC380V T
75: 7.5Kw | I c
1 d ] !
8.
01 02 03 04 05 06
- - - - - - B mm
==
> BRERY
EME AE EAE RAE ERE ZAE EE HALE
- 153 B
| ili
- 0 . 7 . 188 _ .
3 mim! 5 _ . 475 —
x T % | i =2
1 III:I
T o | 'S
s
— —1
_ o —
o Z| g je—
=2 |3 :; i =
) ==
=
ﬂ T ==
1 r 1 L ' D 0
1 ("ee —r L 80 e T
_40
B mm B mm

11

M

REARERS M

12



> MBS

BB RIIKE)E

Universal series servo driver

IREIZRES AS3-02B  AS3-04B  AS3-08B  AS3-10B  AS3-15B  AS3-20B
B IR (w) 0.2 0.4 0.75 1.0 1.5 2.0
FEMHERR (Arms) 1.6 2.8 5.0 6.0 76 11.6
BABHER (Ams) 5.8 10 135 17 17 27
EEERBREA #48, AC200~240V, 50/60HZ

EBERIE(Q) 100 50 50 25 25
BE
e | RETEW) % 40 50 75 80 80
HIEhERmEINAE FR200WoEEENEBESIEM, B iFsMERmRE
REG B R
EORE
5= A&

mtn RS232

JEREKBEN SVESMES, 0~500kHz/24VEH{ES, 0~200kHz

EEBKEA SVENMES, 0~3MHz (&)

bepitih XFFAME/BIE/ZA8 EN I/ IS ZAREBARF R SR T

—— 1@%%;;%?&;%&)), BABE: -10V~+10V, RARKFEBE: 12V,

HFERA 8 (SZHFHLIAMILME) DN~DI8

HFEH 5mXnR#HDOT~ D05

BEiREN X#ModBus232, 4858 HIMNY

ik RELRE I

EHER MERH  RERE  SEERG ORSES: MENE/MIBERE/EENEER oG
i | RREABKSIRER 3MHz (S5VESMA)  500kHz (5VESBA) 200kHz (24VEIHEA)

i S 1~1073741824/1~1073741824
%TJ HERRIRE) BHIRE
RMERRER

> FRRTE
g FUE
BE fERIRE: 0°C~55°C
ETFRE: -20°C ~+70°C
B 0~90% RHIUT (EL£ERE)
ERBE YER1000mL T
Ran/ #EAN<0.5G/ M EH<2G
IPER/SHRE IP20/55ER2
> IS
IE Mg
=HER IGBT PWMZS[E) &) 8354

BT

I RERSHIAE
ZFAEIEE
RN

DI/DORE

R

BRIEE

RIPINEE
ENANHIE
REICR

ERARIRE

17bitEB{TIE R R /1 7bit RITHE I ER/ 23bit BTHITE
PORLTR, EANIESSE, oIESIHERSHAE
BEHEE. BIEK. BREPHR

WAEBMERE. MAFNEIREE. IHIRER

T HEARSFEHAN/ AL

B FHEER LAVAR R4 LUAT IR, NER. RERNEISH, B/ R
ESERRTMENSY, HAMHRHTEHNS AT, TTERRNREENR
FEAHMTE; BMESKRIRETTEE, MERESKRY

EFModbustM¥, TEZEBMEITSEREMRSLERE

HFRSA85BLEM A (RI45EN) EFModbustil, &A32H

BRI, g3, JHRE. RBE. DRE. IH. FHRRE. BERE. (EREIKSE
RENFE, BRHRRERSEFHSHE

TERNARLRE, BRATFRERLUNREEZRGE, E—SHT
INFEBAIRERI306E

13

14



IR B 2R O i A

Driver Interface Description

» 200~1000W

BiF AC220VEIA

T

B R AR AR

s BAN/BLBKFERPES)

Jnnn n CN3/CN4 sqmsizn
llll LN -
AR SHFEL
18 PC
fa AR h=E-—-PLC

@,

4]

w

=
g /5 % D.

STH/DARDR

R Z KR IBIGIAE

CN2 IRtz egeals
u

FEBEA R,
P-Clit FEREIMEFI

ﬁ HIEhEE Lo

&
i
nzv
£ <clozo|g °

= E1/E2-AS3-**

WXz 2%1 O 5t B

Driver Interface Description

» 1.5~2.0kw

Bi8/=4 AC220VHIA

e RAPINE

l BF R
HJ\ILl wiudy

s EMIEIRER
SLAB LB BIR

CN3/CN4 minmssEn

| ~Z0O | wzZ0O |

HIEBE el 1 .
BEEARNE, = p

P-Cih FEEESMESIZN B IE

——

|— -zo0

—Motor—

CN1 RREsEH A/ B0

= BMA/BHENFERFAE)

U =
RSN .| v v _
C

L w I @ Bl

u
_ v CN2 Rt RmEELs
m R .4[‘” -
' PE | PE * E1/E2-AS3-
‘“H
P 4K 2] R EIR
1 by ”- . N
Ay RHEEE hakaliatal ”“l SHIES, $TH/%) 2AVDCERETE, RS
P swEsES, THXD r 24VDCEBER, AR ELLES S RRHERNER.
IR HRE RN ELERE el J]T”Jf’:ﬂ
SETE
i QP NABYERS D OLIC, RCACRSISER T, RMEHASHEEEE L1, L2, L3ACES) BRSO EEIRE BB
© TKWHIEEBAP. DIEE, P, CoEMEESNESITBE (ERAEREREREES, R5P, DFFE) @BiAP+. DIEIE, BAEENEGE, HAEHRRE, BEP. CZREENENHEE (EAEDEBER 5P+, DFFER)
. 15
RRERARR S

1

6



Kz =R % O E X

Driver Interface Description

> CNT-- I EIESEX

> CN1-- fmEesmd

Kz 2R 2 E

41 PULS+ {RRBfOPIESPUlse, Cw. APhase, Z5/SEBREA
43 PULS- 1EEBOPIELPUlse, Cw, APhase, EH/EBREA
37 SIGN+ BB PIELDIr, CCW, Bphase, E5/EBREA
39 SIGN- {EERXPIELDIr, COW. Bphase, ZE5/&EBREA

42 HPULS+ BRI \, DREDBA
36 HPULS- BREPAEEA, DAESRA
38 HSIGN+ EEEOPHEEA, BRESBA

REOPFERA, RAEDBA

40 HSIGN- =i

35 PULLHI COM+, EBRMAIRC, ABPEERTEE

29 GND ENESH

2
2,
2!
2
1
2
4
2

1
2
5
3
3
4
4
9

PAO+
PAO-
PBO+
PBO-
PZO+
PZO-
PZ-OUT
GND
+5V
GND

3

Rt ERRARRHESH

AERSVERIR,

REIRY

» CN1-- BRBABLES
9 DI P-OT--Z5 1L IE 03K E)
10 DI2 N-OT--Z51E 63K 50
34 DI3 INHIBIT--fX)h 25 1E
8 DI4 ALM-RST--RES (I (RBEMINEE)
33 DI5 S-ON--falfR{ERE
32 DI6 ZCLAMP--
31 DI7 GAIN-SEL--18 254715
30 DI8 Home Switch--R&AFF
17 +24V MEB24VERTR, SBASEE+20~28V, BAKHBF200mA

14 COM- ABB24vit, EEBRFFEEIOPHAL
11 COM+ EREAIG, 12~24V

7 DO+ S-ROY+--faAR AEE T

6 DO1- S-RDY- -- fAIRAEESF
5 DO2+ COIN+ -- fu BF)IA
4 DO2- COIN- -- L EE| X
3 DO3+ ZERO+ 3%

2 DO3- ZERO- -k

1 DO4+ ALM+ --IR$EHTH
26 DO4- ALM- --TREEHH

28 DO5+ BKOFF+ - B #

27 DO5- BKOFF- -1t

+5V

2 GND
5 SD+

6 SD-
4% PE

» CN3-- TR &@E iR O R L@ EED

-

A W N

GND
RS485+

RS485-

RS485 & i O

RS4851& (5

» CN3-- TR &&ERR O R LUy EEn

6 RS232

7 RX232

8 GND

TXD-RS232&(5% 1

RXD-RS232i& 5% 1

RS232iE 5RO

T

Driver wiring diagram

CN1

P B HARA AR B

PULS
[CW A

fIEES

SIGH
[CCW B

©
N
1

2.4KQ
PULLHI .35

2000
PULS+ a1 |

PULS- (43 |

2.46Q
SIGH+ . 37 200Q

| —

HPULS
AR lewA)
UmES HSIGN
[CCW B 1]

HPULS+ . 42

lputs- 36— | >
HPULS- 36

HSIGN+ 38

NS
HSIGN- ;/40 >—

SIGH- (39 :

+24Veig17

comi11
(D119 [47k0f3=(]
|_-«D12) 183 7iaH=]
BRLEIE iy
| coujs P
BALUE Gy
DRI e
o 3THR]
|~ (D18} 30 4 7i0fff=]

COM-14

—

T
©

7,,(DO1+)

6, (DOL-)
5,(D02+)

S G
4,,(D02-)

2 foon
( )
1,(D04+)
«__26,,(D04-)
28, (DO5+)
27,(DOS5-)

HOBSBOPES R

21,,PAO+ |,
22,,pA0- ||
25,, PBO+
23,,PBO- |]

13, PZO+
24,,pP70- ||

29 éGND é GND
2 (=4

YVY

fRIDERZAAE BRFT IR
44, PZ-OUT

G AN,
29 ,,GND

GND

sv
Tasg sy

29 <GND

GND

17

RiRERARG D

18



i A B 251 K 5 25

Universal series servo driver

AS3-04 B N |-XX
® ® © © o ©

@R MENR BESH IR REAX || BH@RES

02: 200w
04: 400W
AS3: BHEAS3 08: 750W B: EAE AC220V | | A BRoBiZEl I Bl EH@HS
AmEFHEZS || 10:1.0kw | |C: =4BAC380V| | N: EtherCAT e s
75: 7.5kw
il 02 03 04 05 06
=t
> BRERST
EME EAE EAE RAE

163 75

_ 6
”
T
U‘Y
[}

HEEARAREY |

| o
SE E:E D:% =
! ; = !

AC220V [ 0.75kW/1kW]

TEALE ZEAE ISR e
173 75

3 5'
g g =

i g | H =

= | [0 =
== ::lf g ;‘ﬂ

T 2

, | -
1 J N3 !
T Bf mm
IEAE AE A s E

160

RiRERARS D



> MBS

1 2251 K ) 25

Unlversa series servo driver

IKapgRE S AS3-02B  AS3-04B  AS3-08B  AS3-10B  AS3-15B  AS3-20B
SRR IR KW) 0.2 0.4 0.75 1.0 15 2.0
FUERMM T (Arms) 1.6 2.8 5.0 6.0 7.6 11.6
RAHHER (Arms) 5.8 10 13.5 17 17 27
FEIFKBIRMA &8, AC200~240V, 50/60HZ

EBREFRE(Q) % 100 50 50 25 25
B
sz BRAMEW) 40 50 75 80 80

HIENEBPAINAE FR200WANEERE A EBATIZNERRE, th3ZiFIMEHIENERE
REAR B &
» EORE
g Mg
RO RS232
HEEMA 5/ (SZHELBBFNILFA) DI1~DIS
Hram 3AD01~DO03
‘g0 XFEtherCATE\ 1B (RI45% 1), X FFModBus23 2@ LMY
izl k=t HERRE L INEE
FH RSB R FEAEF R ER BECIEE A

R AHRSUER (CSP) FAHRSEERS (V) FAHRLSEERS (CST)

f MEHVER
B

£

BYHERL
RIS ER

M

TfEBRER G A

EIE&ER (HM) REfERS (PP)  REEEER (PV)
RERRAERN (PT)

EtherCATE\ &R
1~1073741824/1~1073741824

SLAERINEISNEMES T, RIERSLR, RIEREETRE

FERRE
g FUE
BE fERIRE: 0°C~55°C
ETFRE: -20°C ~+70°C
B 0~90% RHIUT (EL£ERE)
ERBE YER1000mL T
Ran/ #RaN<0.5G/ 1 EH<2G
IPER/SHRE IP20/55ER2
I
IE Mg
=HER IGBT PWMZS[E) &) 8354
yrmse 17bitEB{TIE R A /1 7bit RITHE I ER/ 23bit BTHITE

IA—LRERSHAE
ZFAEIEE
RN

DI/DOIRE

R

BREE
RIPTNEE
EANHIE
REIER

ERARIRE

PCRXIR, EARMESH, TTREINERSHFE
BHEE. BFfER. REHHR

PABMERRS . WAFHMRIKE. WHRRKIRED
SJEERNRSFEMN/ BT

B FHEER LATAR R4 T LUAT IR, NER. BERNE Y, B/ R
ESERRTMENSY, HAMHRHTEHNS AT, TTERHRNREENR
FEGHMTE; BMESKRIRETTEE, MERESKRY

S HFEtherCATR 4B 5 (RI458 ), 25 ModBus23 i@ MY

WHER. i, JHE. RBE. TRE. K. FERRERE. BERE. UBEREIXSE
NESHE, BRFHRRERS MG

TERNARLRE, BAMRERLUNREZREE, E—SoH
INFEHIRERI30ME

21

22



WXz %% O i B

Driver Interface Description

» 200~7000W

B8 AC220VEIA

o ERLEFIBTERSE

FE mrepen,
ISR IR e R

o~ EMIEREE
FELPIEE R

BB R AR AR

T/ XBEREIR,
RIS ZRRENGER

FL1

LL2

ﬁ HlznearE

P
EYCRES Nl ._‘ N
T EEIMETEBA - C

i == %

pE<c

SHMES, T/ KA
BEAERERE

b HEOLN
@ TKWH,

CNG6 sTom sz 2in+
|

SNEBINBELR DIES A

CNS5 EnmzEn

falBRIXENEE--PC

CN3/CN4 zinmszEn

CN1 &Rz

A/ RO

u
= WA/ SS(TESEE)

CN2 Ear B 4mems s
L

=
0
X
: s
y ‘

HlanaE iR

24VDCEB
HHH

= E1/E2-AS3-**

FEfaIBREEAL

WXz %% O it B

Driver Interface Description

> 1.5~2.0kW

B1H/=48 AC220VHIA

e EREFINIESE
&

LB LEEBIR

CN5 isaiﬂm%ﬁ.

YAKOTEC®

fEPRIKBRR S HFTER
EBRIRENEE--PLC

iz R I ps
BEBANEN, s—0 | [ CN1 BRIHEHN/ D Eis0
- TSI BIR D n
L c| | s BA/BHBSERPEE)
ru
DOl [
Q ABEH a— V| g CN2 ARy sngas
. ¥ L W L .
= E1/E2-AS3-"**
D
Ak EE HIEhERERiE
24VDCHER, 7ESAREBAL
B BRI A AR HEIERNER.
mEEE,
#: @uc, LCAC
@ AP+, D P+ DFFER)
23

RiRERARS D

24



IRE 2§ O E X

Driver Interface Description

> CN1-- BRBABLES

> CN2-- fpbdas 40 AR IR Eh 25N 7 5 1 34D

10 DI P-OT — 2 1 TSI 1 45V R

9 DI2 N-OT - 1L REIRE) 2 GND BRENDB L

8 DI3 Home Switch-- [Es 7T 5 SD+ RIBEES

7 D4 Touch Probe2 - 6+2 6 spb- REES

11 DI5 Touch Probel -- &4t #h% PE

15 +24 R4V, BB 2008V, BABHBR00MA ) CN3-- TV S4B RED

14 COM_24  PIEI4VIL, ESRFFEEH0RE 1 white/orange S

13 INCOM  sigAis, 12-24v 2 orange S

1 DO+ SROY+ -~ fRfRIEEST 3 white/green RecvData+ —-HIA

6 DOI1- S-ROY- -- AR AEEF 4 blue Unused -- KA

3 DO2+ COIN+ -- 7 BEIiX 5 white/blue Unused -- /45

2 DO2- COIN- - 7 BFX 6 green RecvData- -- A

5 DO3+ BK+ - I\ 7 white/brown Unused

4 DO3- 8 brown Unused
RTMERRER S

Xz AR L% E

Driver wiring diagram

RSB
24V
AIEB+24VERIR +24VELE 15
BEERE: 20~28V com -
BALERT: 20mA ¥ >
=\ T HEE ——  P-OT@I 10 |47K
N-OT(DI12) 47K ’&:
BEAERE [
|y
E&FFE | HomeSwitch®LY) | g |47K: lﬁ ’Ii ‘
};‘é +2 JTouchProbeZ (DI4) 7 |4.7K!
et L TouchProbe1(DIS) 13 [4.7K

CN1.

AS3-xBNI

" 15 s
24 D03
v .
15 5 oi
10 —
o 003
14 |4 Sty
9 -
1 3 "
8 o3
12 |2 ooz
7 DIa
1 1 —
— ois oot
6 =
o1
— " !

KNS TAHSBRAER, ETINEESHREERIZHE
1 | S-RDY+(DO1+) |

(el Sl
*{ 6 S-RDY-(DOI-)
« 7

3, COINHDO2+) Aras:

DC5~24V 3
L. CON-(h02) BAARUEE: DCIOV |
5 . HIERBRIEED03H AR DCBOmA}
4 AARER{ES-003-) :

EiRREkiATHEE, tRIIXETINEEBEREDO

3 EST
PERFRE S ERRINE

25

26



& B 251 K )25

Universal series servo driver

ES3-BAl |
» BERYT

ES3-04 B A I -XX

EME A EHLE RALE
(01} ® ® @ o (0] B
- 173 T
1
FmERY FEINE BESHR BHAER REARX || BHRES 3 gg 5.
1 !
— L4 =
— L | | * =
04: 400W B =
ES3: BHZES3 _ =
For B 08:750W | |p: 48 AC220V | | A: Bl L EERE || BHRHS < 2 oy =
B ARIKSN =S A5 10 1.0kW = - :I:Iﬁ = E =
15: 1.5KW M =
20: 2.0KW 1 L =
y ! I O 1
o 02 03 04 05 06 i
BfI: mm
EE ZAE ERE AFANE EE EE EME RAE
- 153 .
. E::::Qﬁj::::j H\ . 185 - T
5
2 A 5 ! .
[ - - Lo ; T J ==
[ gﬁ - : g ' e ==
(Y Ml = o |% S I = %%
g (Il : — ==
= 3 S = E D I:l?\ L -
= i@l ﬁ ; :':E] D DFg
L ' i 7
| L J e N S—
' es ——— B
0
B mm B: mm

AR EFR M



> MBS

BB RIIKE)E

Universal series servo driver

> FRRTE
g FE
BE fERIRE: 0°C~55°C
FETFRE: -20°C ~+70°C
B 0~90% RHIUT (EL£ERE)
ERBE Y8R 1000mL T
Ran/ #RaN<0.5G/ i EH<2G
IPER/SHRE IP20/55ER2
> IS
IE Mg
=HER IGBT PWMZS[E) &) 8354

BT

I ERSHIAE
ZFAEIEE
RN

DI/DORE

R

BREE

RIPINEE
REIER

ERAHIRE

17bitEB{TIE R R/ 17bit RITHE I ER/ 23bit BTHITE
PORKLTR, EANIMESSE, oIESIHERSHAR
BEHEE. REWHR

HHIR iR

S HHEARSFEEAN/ AL

B FHEER LAVAR R4 LUAT IR, NER. BERNENSH, B R
ESERBRTMENSY, HAMHRHTEHNS AT, TTERRMREENR
FEAHMTLE; BMESERIRETTEE, MERESKRY

EFModbustM¥, TEZEBNETSEREMRSLERE

XHFRS485 B LB (RI4580)

BRI, J3#. JHEE. RBE. DRE. IH. FERRE. BERE. (EREIKSE
TERNVARLRE, BRATRERLUNREZREE, E—SoH
INFEBAIREN30ME

29

IREIZRES ES3-02B  ES3-04B  ES3-08B  ES3-10B  ES3-15B  ES3-20B
SRR IR (kw) 0.2 0.4 0.75 1.0 1.5 2.0
UERIH IR (Arms) 1.6 28 5.0 6.0 10 12
RAKIHBR (Arms) 5.8 10 13.5 17 23 30
EEERBIREA 48, AC200~240V, 50/60HZ

EBEPRIE(Q) % 100 50 50 25 25
BE
sizpeapy | BAMRW) x 40 50 75 80 80
e BRI AL F200WohEEENEBESIMEME, hiFsMERmRME
REHN Sk R
EORE
=] A&

[Elzan RS232

{ESRBR DN S5VENMES, 0~500kHz/24VEHES, 0~200kHz

BEAPEA SVEMES, 0~3MHz (BiR)

bepitoih SXH5AME/BIR/ZAB EN SR/ SIS ZIBEBARFFRR SR T

EEEA 1(@&2;1;?%\ @(;;Iji ;;A“ul)z\)) , BINSBE: -10V~+10V BARKFBE: 12V,

HFERA 8 (ZHFFHLRAFILLME) DI~DI8

HraEm S5RNiHAEDOT~ D05

BEiREN X#ModBus232, 485@HHMNY

EhER FIEEG REEE HERE  ORERE: VENE/MIBERE/EEAERR  JOGER
fir BRBAOPIRZE 3MHz (5VES#A) 500kHz (5VESHBAN) 200kHz (24VEIHEAN)

% BFERL 1~1073741824/1~1073741824
%TJ SRR SHIRE
MERAG AR

30



IR ZN 2R O i A

Driver Interface Description

» 200~400W

18 AC220VEA .’ihnn |

vrp REANES
¥ srerem,
ISR IR

n, EMIERER

SRR LB L E IR

..
R

LR PR S

ERHLIRARRR

CN3/CN4 im0

CN1 @R A/t 0

I/ XA ERBIR,
(RS EIRIBINGIE

e,

‘.

]
s BANBLRNERFES)

CN2 (R4 eg s
u

3
BEAEN, -—‘: N
P-CiFEEBSMERIZN B~ C

8]

= \"

m RS .4[‘”
PE

,.'?,E<C|n2'u|55"‘i‘

4
H

|
|
5

v v
EBHEAKER AR |—
_— ,,,,H
HIFEEINES, T/ XA m‘
R RIREA SRR =
.

{

E: OP. NERNERSLRT, ESHHBETRHTES

Q@ TKWHIEEIAP, DigiE, SEENESBME. SIEIENREN, BEP. CZEERIEHIFBE (ERNEBERERE

HlEnaRERIR

24VDCBEIR, TEfEAMREMN

HEHE=REER .

= E1/E2-AS3-*

fR¥5P. DFFER)

WXz %1% O35 B

Driver Interface Description

> 1.5~2.0kw

Bi8/=4 AC220VEIA

Bo 4 PR BB 2%

BTRIPSEE,
N FRE ) b B 5%

i EMIGEIKER
B mmemonmubLraeE

HHISNERIRE

CHARGE

YAKOTEC

N fi
ELBIEALEE e 2
FTF/ X AR EE, Loc 3 CN3/CN4 immmszn
- 4
BB R BN il =
L1
L2
L3
L i@ ps o
SEBETEN, = | b
P-Ciits FAEREAMESIZN B8R c CN1 FREEREN/ Dm0
L i
N- - GAN/BEBBERFES)
- Sk
FREN | Y ﬁ-
2
W =
CN2 G mmEa
L PE L]
; = ET/E2-AS3-***
HAH D
T
Ak EREE = HIEhERe iR
— g/
HEHIES, STF/XAH (] || 2avDCesfmm, i
B B IS R T s,
EETE
F: ouc, LcAdEH® BRER; L1, L2, L3ACER S A E G B
Q@ BAP+, DigfE, BiEH NRENARRE, BEP. CZIBERESN NEBPE ({ERSNEEBIE 2, IR3FEP+, DFFER)
31

RiERR G

32



Kz =R % O E X

Driver Interface Description

> CN1-- I EIESEX

» CN1-- fmESesmd

Kz 2R 2 E

41 PULS+ {RRBfOPIESPUlse, Cw, APhase, Z5/SEBREA
43 PULS- 1EEBOPIELPuUlse, Cw, APhase, E5/&EBRHE
37 SIGN+ {RERBPIEQDIr, CCW, Bphase, E5/EBREA
39 SIGN- {EERXPIELDIr, COW. Bphase, ZE5/&EBREA
42 HPULS+ BRI \, BREDBA

36 HPULS- BREPAEEA, DAESRA

)

38 HSIGN+ EREOPHEEA, BRESBA

40 HSIGN- BRI EEA, BRESBA
35 PULLHI COM+, ERIAIGL, WENEEIRRBE
29 GND EZnESH

2
2,
2!
2
1
2
4
2

1
2
5
3
3
4
4
9

PAO+
PAO-
PBO+
PBO-
PZO+
PZO-
PZ-0OUT
GND
+5V
GND

LRERRBKIP S IE

FRBKIP 3 S

3

RRiorERBARBHESH: ZHESH

AESVERIR,

REIRY

» CN1-- BRBABLES
9 DI P-OT--Z5 1L IE@)3KE)
10 DI2 N-OT--Z51E 2 63K
34 DI3 INHIBIT--fX)hZE1E
8 DI4 ALM-RST--RES( (RBEMINEE)
33 DI5 S-ON--fafR{ERE
32 DI6 ZCLAMP--
31 DI7 GAIN-SEL--18 254715
30 DI8 Home Switch--R&AFF =
17 +24V MEB24VERYR, SBASEE+20~28V, EAKHBF200mA

14 COM- ABB24Vit, EBRFFEEIPHAL

11 COM+ EREALG, 12~24V

7 DO+ S-ROY+--fal AR AEE T

6 DO1- S-RDY- -- fAIRAEESF
5 DO2+ COIN+ -~ fU BF)IA
4 DO2- COIN- -- L FE|X
3 DO3+ ZERO+ 3%

2 DO3- ZERO- -k

1 DO4+ ALM+ --IR$EHTH
26 DO4- ALM- --SREEHH
28 DO5+ BKOFF+ - B #
27 DO5- BKOFF- - B4

+5V

2 GND
5 SD+

6 SD-
§h5% PE

» CN3-- TR &@E iR O R L@ EEn

-

A W N

GND
RS485+

RS485-

RS485 & i O

RS4851& 15

» CN3-- TR &&ERR O R LB EEn

6 RS232

7 RX232

8 GND

TXD-RS232&(5% 1

RXD-RS232i&E 5% 1

RS232iE 5RO

i

T fEBRAR G A

Driver wiring diagram

CN1

P B HARA AR L &

PULS
[CW A

fIEES

SIGH
[CCW B

©
N
1

2.4KQ
PULLHI .35

PULS+ 41 | 2000

PULS- (43 |

2.4€Q
SIGH+ . 37 200Q

| —

HPULS
AR lew A
UmES HSIGN
[CCW B 1]

HPULS+ . 42

lputs- 36— | >
HPULS- 36

HSIGN+ 38

NS
HSIGN- ;/40 >—

SIGH- (39 :

+24Veig17

comi11
(D119 [47k0f¥=(]
|_-«D12) 183 7iaH=]
BRLEIE iy
| coujs P
BALUE Gy
PRI e
o3t
|~ (D18} 30 4 7i0fH=]

COM-14

—

T
©

7,,(DO1+)

6, (DOL-)
5,(D02+)

S G
4,,(D02-)

¥ )
( )
1,(D04+)
__26,,(D04-)
28, (DO5+)
27,(DOS-)

HOBSOPES T

21,,PAO+ |,
22,,pA0- ||
25,, PBO+
23,,PBO- |]

13, PZO+
24,,P70- ||

29 éGND é GND
2 (=4

YVY

fRIDERZAAE BARFT IR
44, PZ-OUT

G AN,
29 ,,GND

GND

sv
Tasg sy

29 <GND

GND

33

34



i A B 251 K 5 25

Universal series servo driver

ES3 -04 B N

o1
EmARY BENE
) 02: 200W
ESS: ’EﬂﬁEFS 04: 400W
RIRIKNEE RS 08: 750W
10: 1.0kw
01 02

> RERT

ENE

(0] ®
BEER =Rl
B: 848 AC220V A BRPE26]
N: EtherCAT
03 04

AC220V [ 0.2kW/0.4kW]

ZEANE
163 75

S —
]

)
=

170
160

—_— o

== ) @

HEEARAREY |

d

®@ ©o

- XX
©

REAX

I BERZE

FEOE

i)

5
5
'P'
I

I

161

g

EfmRES

LA

EAE

AC220V [ 0.75kW/1kW]

ZEAE ISR e
173 75

170

160

AAGAARRAAAEEAA [

=l

35

RiRERARS D

36



> MBS

1 2251 K F) 25

Unlversa series servo driver

IKapgRE S ES3-02B ES3-04B ES3-08B ES3-10B
FEH B IR (kw) 0.2 0.4 0.75 1.0
FERMHETR (Arms) 1.6 2.8 5.0 6.0
RARLETR (Arms) 5.8 10 13.5 17

EEIEEBRBA

I PERIE(Q)
BE
sizpeapn | BARW)

848, AC200~240V, 50/60HZ
x 100 50 50

40 50 75

HIEHER AT AE FR200WoEEENEBESIREME, hiFsMERmRME
REGE B R
» EOERE
IG=| Ly
EiRO RS232
HEEMA 5/ (SZHELBBFNILFA) DI1~DIS
HFEH 3#D01~DO3
BREN X HFEtherCATR 4 E (S (RI453 ), X3 FModBus2 3 2B LMY
ialzl=t e WERRBLINEE
. BERSUEES (CSP) AMRASEERS (CSV) EHESEERS (CST)
EEE®X (HM)  REMEEX (PP)  RERREER (PV)
BEEERN (PT)
i EBER EtherCATR\ZE R
% BT 1~1073741824/1~1073741824

£

RIS RS

M

SLAESINEISNMES T, RIERSLR, RIEREETRE

FERRE
g FUE
BE fERIRE: 0°C~55°C
FETFRE: -20°C ~+70°C
B 0~90% RHIUT (EL£ERE)
ERBE YER1000mL T
Ran/ #RaN<0.5G/ 1 EH<2G
IPER/SHRE IP20/;55ER2
I
IE Mg
=HER IGBT PWMZS[E) [&) 83541
grmse 17bitEBfTIE R R /1 7bit RITHE I ER/ 23bit BTHITE

A ERSHIAE
ZFAEIEE
RN

DI/DORE

A

BREE
RIPTIEE
EANHIE
REIER

ERARIRE

PCRIAR, EARMESH, TTREIMNERSHFE
BaEE. BFfER. REPHR

PABMERRE . WAFHMRIKE. WHRKIRED
SEERNRSFEMN/ BT

B FHEER LAVAR R4 T LUAT IR, NER. BERNEINSH, B/ R
ESERRTMENSY, HAMHRHTEHNSASE, TTERNRMREENR
FEGHMTE; BMESKRIRETTEE, MERESERY

S HFEtherCATR 4B (5 (RI458 ), 25 ModBus23 i@ MY

R, i, JHE. RBE. TRE. K. FERERE. BERE. ABEREIXSE
IRERTSSHMIEE, BHRRERSEENTHN

TERNARLRE, BATRERLUNREEZREE, E—S0H
INFEHIRERI30ME

37

TREBRAR G A

38



WXz 2R O i A

Driver Interface Description

» 200~7000W

B8 AC220VHIA

e RN
tE sreran,
=53/ bo b lippa sk

~ . EMIEREE

®5 =

I ZINPIRE
5

2 BB R AR AR
3 TF/XBEREIR,

RIS ZRRIBIHIZ

LA LEB IR

gk

it

ﬁ HlznearE

P
4 BATRE, .—[N
mFEEsMERSEr - C

]
- v

m fFREm .4[‘”
i PE

g SHESE
;1 HPBHES, /%A

RIER B R RB
LR

QP NEEHE)
@ TKWH,

RiRERARG D

CNG6 sTom gz cin+

SNEBIRER BIESEA

CNS5 mnmzEn

falBRIXENEE--PC

CN3/CN4 =inmszEn

CN1 @RS

S/ RO

.|
- BABHEAERSEE)

CN2 Epr B 4mems s

SNEFIEBE (ERSEBEBERE

L
= E1/E2-AS3-***

FEARIBR B
B

FFER)

CNG6 sTomhgez e+

» 0.75~1.0kW -

SNEPINREZ RS A

EtH AC220VEIA

ey BN "

FE preres,
SRR

“lllli I ‘I CN5 ERmsED
R

B PRIKENES--PC

SLABIER SR

CN3/CN4 =inmssEn

a
{EPRIXTNBE L ANFFEX
B ARIXFN2S--PLC

CN1 ERIxzhEE A/ S im0

wm
L}

im

BHEAEE
3 FF/XDARDE, i
R ERE B
N
1

|
= WA/ ERSERPEE)
c CN2 @Ry memes s
N ]
2 = E1/E2-AS3-***
M
Lo 2
. P
[ﬂj ¢
, —— D P
. . C
P-Cit PS5 € B i}
~u ko
— v v
RN, W |
L Bl w b
LPE | PE
; BHHEE
’ SIEEEIES, STH/XA5)
SR E IS R
eI,
: ouc Leacs SHIERS RN, L1, 12, LBACESRERT, BASHAEESERE
@ BRAP+, ENARE, 18P, CZEIERINETIZNBE (ERIEBETRREES, REP+. DFFE)
39

40



KT 2§ O E X

Driver Interface Description

> CN1-- BRBABLES

> CN2-- fpbdes 40 AR IR EH 25N 7 5 1 44D

10 DI P-OT - EEIH TR 1 45V k]

9 DI2 N-OT - 1L REIRE) 2 GND BRCENDB

8 DI3 Home Switch-- R &% 5 b+ EERS

7 D4 Touch Probe2 - 6+2 6 spb- RS

11 DI5 Touch Probel -- 1 #h% PE

15 +24 WERAVEBIE, EEE20~28Y, BARHBR0mA )y CN3-- TAMSSEIREEO

14 COM_24  PER24ViD, EeBiRIFEROTS 1 white/orange Soatar Bl

13 IN_COM BRMAL, 12424V 2 orange TData —

1 DO+ S-ROY+ -~ R ST 3 white/green RecvData+ i\

6 DOI1- S-ROY- -- AR AEEF 4 blue Unused -- RER

3 DO2+ COIN+ -- 7 BEiX 5 white/blue Unused -- 45

2 DO2- COIN- - 7 BFX 6 green RecvData- -- A

5 DO3+ BK+ - I\ 7 white/brown Unused

4 DO3- 8 brown Unused
RRERER S

Kz AR % E

Driver wiring diagram

RSB
24V
AEB+24VERIR +24VELE 15
FBEERE: 20~28V com "
BATLERR: 20mA ¥ >
=\ T HIEE] ____—  p-OT@I) 10 47K
N-OTOI2) _ 9 |47K: ’&:
BlEa@Es) —
Iy
E&FFE | HomeSwitch®LY) g |47K: lﬁ ’Ii ‘
};‘é +2 JTouchProbeZ(DI-t) 7 |4TK!
et L TouchProbe1(DIS) 13 [4.7K
—»ﬁ

CNT.

ES3-xBNI

" 15 s
24 D03
v .
15 5 o[
10
1 co DO3
14 |4 e
9
1 3 "
8 oi3
12 |2 ooz
7 DIa
1 1 1 et
— ois oot
6 [
o1
— " !

KNS TAHSBRAER, ETINEESHREERIZHE
1 | S-RDY+(DO1+) |

(el Sl
*{ 6 S-RDY-(DOI-)
« 7

3 . COINHDO2+) AraE:

DC5~24V 3
L. CON-(h02) BAAUEE: DCIOV |
5 . HIERBRIEED03H mASVFERMR: DCBOmA}
4 AARER{ES-D03-) :

EiRRBRIATHEE, tREIIXETINEEREREDO

3 EST
PERFRE S ERRINE

41

42



ERIIMREX LR

Comparison Table of All Series Functions

IXFHSREIS | RS-485&if] BiE RLINKESTO DB#Izh bap it
AS3-*BAI J N N] J J
AS3-*BAI-Al J J ) J J
kit
ES3-*BAI o o o o J
ES3-*BAI-Al o N o ® J
ES3-*BAI-RS J ® ® N J
AS3-*BNI ) ® ® N
Ether
CAT ES3-*BNI S S S o S
AS3-*BNI-FS ® N J N o
RinfEARARSR D

fal AR B AL &5 2 MM

Naming rules for servo motors

AS(2)M J-08-10 30 B-G 3 2 1 X-XX

W RS

AR
AS(2)M iy
#RiR Lo
D INgEE
J N
H BiEE

R BEES

04 40mm
06 60mm
08 80mm
10 100mm
13 130mm
iR ;=
A5 50w
01 100w
02 200w
04 400w
08 750w
10 1000W
------ 75 7500w
L7
15
20
25
30

BERE

1500rpm
2000rpm
2500rpm
3000rpm

iR BEER
B 220V

XX Ver. 1

iR HEESGR

1 7
L2 B

3 HEhas

4 pESRE S

R EEERS R

1 St
PR RETI=
SUNET
gL

N

4 |, HELIL

R fmiGERSEE
G/H | 17hIE
D | 23

R IRREH

XX EH@RS

tRiR EREAR
& el
z B

RR | RRAS

43

44



R fEREB—REE

List of AC servo motors

ASMZ5 ASTMZRF| AS2MZ7F]
=1 ) vk = HreE BEAE

nE W SN *IVMEE *KIRE W=l W SN

ASMD ASMJ HFIRE (?:\’;E(;jjg) (i;zigﬁ) ASTMD AS1MJ ASTMH LIRS (EE):\’;E(;]]E) (gizﬁ) AS2MD AS2MJ AS2MJ-Z | HFIEE (i;zi%;g) (Eg):\iig%)

220V 220V [(10%kg.m?) | (N.m) (r/min) 220V 220V 220V (10kg.m?) | (N.m) | (r/min) 220V 220V 220V | (10*Kgm?) |  (N.m) (r/min)
sow | 040 s | 815 | 2 20 | 00 | (gssn) | isom
00w | 040 004 | (534 | (s000) | D4 40 0043 | (7asa) | (e000)
200w | 160 02 | 35 | (200 060 026 | Jot) | (2000) D60 | D60 | 032 | (T | a0
a00w | 60 032 | 330 | (2000 060 049 | (357 | (a000) Oe0 | De0 | o5 | (3EL | (Gon)
600w =0 076 | (275 | (6000)
/50w | D80 10 G | (aooo) L& 151 | (53 | (a00) Ds0 | Os0 | GY) | a0
850W 0130 16| sy | (3000
10kw | 080 124 (3‘152) égg& 080 2.01 (S:é) (2888) 0so | 080 = (315%) (éggg)
1.0kw 130 | 85 (o) | (2800) £130 16 | (aa) | (4000) L1100 2 (98) | (000)
1.0kw 0130
1.3kw g130 173 (2852) (;888)
1.5kW oo |63 (5 | (330 £130 1934 | ee) | (3000) H100 3503 | (147) | (3000
1.5kw 0130 12,6 (%) (5288) £130 16 (2?.4?8) (421888) 0130
1.8kw SARLY % (168) éggg) 0130 237 (;J{g) (;888)
2.0kw 01100 4.49 (169',42) (gggg)
2.0kw 0130 13 G Geoo) 0130 1936 | 5
2.3kw 0130 0.2 (léjg) (;888)
3.8kw 0130 277 ( ;8 ) |« 5288 )
RfEARASRS =

46




REREBS L L&

AC servo mator and wire matching table

BB, IXahEs BEL
HLEE EEINZR = SUEHE | BEiHE ®BriRE | NEKE = s —h 4 s
| BHES RiDEE A= AE = = 0 e
%5] (mm) (kw) (Nm) (rpm) (KngZ) (mm) IEEEEEE’J%% ﬁﬁq%‘gﬁ ﬂ]jjg& ﬁﬁg&
0.05 ASMD-04-A530B-*311 0159 0.025 735
; -04- 331 N ; : .
040 0.05 ASMD-04-A530B-*33 N — 0159 0.027 105.5
01 ASMD-04-0130B-*321 D: BEENLE 0318 o 0.046 105.5 PR
01 ASMD-04-0130B-*341 0.318 (5000) 0.048 1356 AS3-02BNI
ASMD 0.2 ASMD-06-0230B-D321 0.64 0.2 92 E1-AS3AM P1-AS3-POSM
INBE .
0.2 ASMD-06-0230B-D341 0.64 02117 1155 AS3BM (esitE _AS3-*POSM-S (%%
. - E1-AS3-BM (Heaithe) P1-AS3-*POBM-S (#55%) T1-AS2-1AS
o4 S — : 02 1 AS3-04BAl | *=1p5 03, 05, 08, 10 *=1A5. 03, 05. 08. 10
04 ASMD-06-0430B-D341 127 3000 03317 1375 AS3-04BNI
D: 23 ZB}GER
075 ASMD-08-0830B-D321 " 239 (6000) 1 1222 AS3-08BAI
080 0.75 ASMD-08-0830B-D341 2.39 11 1554 AS3-08BNI
10 ASMD-08-1030B-D321 318 124 1372 AS3-10BAl
10 ASMD-08-1030B-D341 318 13 149 AS3-10BNI
15 ASMJ-11-1530B-*322 5 6.3 204 AS3-15BAl
ES3-15BAI
R 15 ASMJ-11-1530B-*342 D: 23(ZEMER 5 3000 6.5 278 AS3-15BNI
B G: 172 BH# YR (3300) B
ASMJ-11-1830B-*322 L S 6 76 219 AS3-20BA B}
18 ! H: 170 £ B ES315BAl | g2 AS3AM P2-AS3-*P15M \
18 ASMJ-11-1830B-*342 6 79 293 AS3-20BNI | £y as3opm (i) (1B AR AR
thE e :
1 ASMJ-13-1025B-G322-01 4 85 166 reoe R, FEFPACER) T1-AS2-1A5
ASM AS3-T0BNI *
ﬂ%‘fi 1 ASMJ-13-1025B-G342-01 4 85 223 223 108NI 03, 05, 08, 10 “203. 05. 08. 10
15 ASMJ-13-1525B8-G322-01 6 126 179 AS3-15BAl
ES3-15BAI
0130 15 ASMJ-13-1525B-G342-01 6 1 RER 6 2500 126 236 AS3-T5BNI
2 ASMJ-13-2025B-G322-01 ' 77 (2800) 153 192 AS3-20BAl
Y ES3-15BAl | E2-AS3-*AM P2-AS3-*P15M
2 ASMJ-13-2025B-G342-01 77 15.3 273 AS3-20BNI | E2-AS3-*BM (E3hE) (5 B B R R e
38 ASMJ-13-38258-G322-01 15 277 297 AS3-20BAl RS, BESECRE)
ES3-20BAl | *=03. 05. 08. 10 *=03, 05. 08. 10
38 ASMJ-13-3825B-G342-01 15 277 370 AS3-20BNI
0.2 ASTMJ-06-0230B-*321-N 0.64 0.26 74 £53-02BAI
ES3-02BNI
02 ASTMJ-06-0230B-*341-N 0.64 0.28 106 KS3-02BAl
04 ASTM]-06-0430B-*321-N 127 0.49 2 ES3-04BAl
060 ! ES3-04BNI
04 ASTM-06-0430B-*341-N 127 0.51 125 KS3-04BAl | (1 pcs ey P1_AS3-*POEM
ASIV) 0.6 AST1M-06-0630B-*321-N 191 3000 076 13 ES3-08BAI | py.aS3-4pM (#eite P1-AS3-*PO8M-S (#5
A28 G: 7B B (6000) ES3-08BNI (Bt (BHE) | L oias
06 ASTMJ-06-0630B-*341-N A vep Smbiog) 191 078 144 KS3-08BAl
H: 17T B *=1A5. 03. 05. 08. 10 *=1A5. 03. 05. 08. 10
075 ASTMJ-08-0830B-*321-N 239 151 101 £53-08BAl
ES3-08BNI
075 ASTMJ-08-0830B-*341-N 2.39 171 135 KS3-08BAl
0so
1.0 ASTMJ-08-1030B-*321-N 3.2 2.01 115 ES3-10BAI
ES3-T0BNI
10 ASTM-08-1030B-*341-N 32 2.21 149 KS3-10BAI
10 ASTMJ-13-10208-*322 48 116 143 AS3-15BAl
ES3-15BAI
10 ASTMJ-13-1020B-*342 48 2000 135 166 ASIISBNI | () acony P2-AS3-*P15M
ASIM 15 ASTMJ-13-1520B-"322 D: BUZENSR 716 (4000) 16 156 AS3-20BAI | E2-AS3-*BM (H5EHE) \(fi@‘ﬁfﬂﬁﬁai SR
PN 0130 N G: 17fI BBk ES3-15BAI EER, FEFPEOER) T1-AS2-1A5
15 ASTMJ-13-15208-*342 b 174 S Ee 716 179 179 AS3-20BNI | . o (5 0s. 10
20 ASTMJ-13-2020B-*322 96 2000 19.34 167 AS3-20BAl o =03, 05. 08. 10
(3800) ES3-20BAl
20 ASTMJ-13-2020B-*342 9.6 21.24 190 AS3-20BNI
47

TERR G

48




R fE AR EBALS Lt LA =

AC servo motor and wire matching table

49

B IX@nEs BE%
HLEE SENE = SEHIE | BUERIR ®rigE | NEKE = ~
| EBALE W Bdr 2 i3
Ex]l (mm) (kW) NES DR Nmy | (rom) acm) | oy | EECIRENRR RO ;HLk e
0.85 ASTMH-13-09158-321-N 54 116 143 pe o
AS3-10BNI
0.85 ASTMH-13-09158-*341-N 5.4 135 166 ES3-108NI
13 ASTMH-13-1315B-*321-N 8.4 173 160 AS3-T5BAI
ES3-15BAl
13 ASTMH-13-13158-*341-N 8.4 19.2 183 AS3-15BNI
b LB E2-AS3-*AM P2-AS3-*P15M
AS; MH 15 ASTMH-13-15158-*321-N G 171ﬁ§%2%g 96 1500 19.34 167 AS3-20BAI | £) AS3BM (A (H10iR By B R SRR RS
Sigs 0130 R 176 ES3-15BAl oo =
o 15 ASTMH-13-1515B-"341-N 96 (3000) 2124 183 AS320NI | 03 05, 0B. 10 #i, RELACRE) TIHASZIAS
18 ASTMH-13-18158-*321-N 115 237 179 =03, 05. 08, 10
18 ASTMH-13-18158-*341-N 115 256 202 AS3-20BAl
ES3-20BAl
23 ASTMH-13-23158-*321-N 14.6 1500 302 198 ity
2000
23 ASTMH-13-23158-"341-N 146 (2000) 321 221
o ~ SR AS3-02BAI
ASIMD 01 AS2MD-04-0130B-*321 D: 3£ @R 0318 3000 0.043 79 Ao
NeS 040 Gr 174U EE (6000) AS3-02BNI
e 01 AS2MD-04-0130B-*341 H: 172 B 0318 0.045 1117 E£S3-02BNI
02 AS2M)-06-02308-*321 064 032 718 RN
AS3-02BNI
6o 02 AS2MJ-06-0230B-*341 0.64 033 99.8 £S3-028NI
- noroma | E1AS3AM P1-AS3-*P0BM
04 AS2MJ-06-0430B-*321 127 0.57 898 COMBA | E1-AS3-BM (i) P1-AS3-"POBM-S (FHIE) | 1 aco1as5
04 AS2MJ-06-0430B-*341 D: 23(IZEHLE 127 0.58 1178 30N o
. -06- - D 23MEE . - : B
i i 3000 *=1A5, 03, 05, 08, 10 *=1A5, 03, 05, 08, 10
075 AS2MJ-08-0830B-*321 O I 2.39 (6000) 169 98.5 AS3-08BAI
: H: 172 BfR : : : ES3-08BAI
075 AS2MJ-08-0830B-*341 239 178 133 123 05N
AS2M) 080
s 10 AS2MJ-08-1030B-*321 318 21 115 AS3-108AI
AEE Y £S3-10BAI
10 AS2MJ-08-1030B-*341 318 219 146 2T oEN
10 AS2M)-10-1030B-*321-N 32 243 154
10 AS2M)-10-1030B-*341-N 32 2.88 194 AS3-15BAl
. ES3-15BAl B % P2-AS3-*P15M
15 AS2MJ-10-1530B-*321-N G: 17(IBEHR 49 3000 3503 178 pog1opN] | CoAS3TAM . (FRR BN AR PRIEEIE
0100 He 17002 B E2-AS3-BM (HeBitE) B mepaoeE) TI-AS2-1A5
15 AS2M-10-15308-"341-N (B0 49 (5000) 3953 218 s =
e 5 =03, 05. 08, 10 .
2.0 AS2MJ-10-2030B-*321-N D: BB 6.4 4.49 200 AS3-20BAl =03, 05, 08. 10
ES3-20BAl
20 AS2M)-10-20308-*341-N 6.4 494 240 AS3-20BN
01 AS2MD-04-0130B-*321Z 0318 0.043 76.5 AS3-02BAI | E1-AS3-AM-Z01 P1-AS3-*P04M-Z01
-0 £20%A | E1-AS3-"BM-Z01 (H5EB38) | P1-AS3-"POAM-ZS01 (#5%) | T1-AS2-1AS
01 AS2MD-04-0130B-*341Z 0318 0.045 102.9 BTN | =03, 05. 08. 10 =03, ok oB 10
02 AS2M-06-0230B-*321Z 0.64 032 718 RN
AS3-02BNI
02 AS2M)-06-0230B-*341Z 0.64 033 998 £S3-028NI
A}%ZENU%Z 060 04 AS2MJ-06-0430B-*3217 PR 127 0.57 89.8 poTOIEAl | ET-AS3-AM-Z P1-AS3-*P0AM-Z
T D: BUZER 3000 AS3-04BNI | E1-AS3-*BM-Z (#E3tb=) P1-AS3-*P0AM-ZS (#FI%)
0.4 AS2MJ-06-0430B-*341Z G: 1B B 127 (6000) 0.58 1178 £S3-04BNI T v TI-AS2-1A5
075 AS2M)-08-08308-*321Z 239 15 101 As3ossAl | *=03..05,/08. 10 '=03. 05. 08, 10
075 AS2M)-08-0830B-*3417 239 152 139 123 05N
080
_08- _* AS3-10BAI
10 AS2MJ-08-1030B-*321Z 318 185 13 AS3-108A
. AS3-10BNI
10 AS2M)-08-1030B-*341Z 318 187 157 ES3-10BNI
50




ASM #5751 | [ 50w |

040

ASM %51 | [100w |

040

» BB > BABSHE > BHSH
BES ASMD-04-A530B-[1311 bl =| ‘ 28 BES ‘ ASMD-04-0130B-[13[11 mB B
®E INBRE 1RIFEEIE(N.M) 0.32 2e MNES REFRESE(N.m) 0.32
$£2(mm) 0 fteEsEEDC(V) 24 SE2(mm) 0 e EEDC(V) 24
FEWR(W) BUEIER(W) 6
RN (W) 0.05 BEWR(KW) 0.1
FHELERIR(A) 0.25 BEER TR (A) 0.25
FUERFE(Y) 220 IREEE)(mS) <50 MELEV) 220 IR EBIE)(ms) <50
FUEHEAE(N.M) 0.159 B E)(ms) <20 FUEEEAE(N.M) 0.318 B ES A 8] (ms) <20
BAREBIN.M) 0477 EITER() <1 BARIBN.M) 0.954 IR <1
R TR(ArmMS) 0.67 > BIFHAE ERE TR (ArmMS) 1.27 > BIFHA
REFFERN 78 ZEEFHEN 78
BxBR(AmS) 201 ERETREN) BABRAMS) 381 EREE(N
AAEERAN) 54 RSN >
EERIR N BEEER 3000 N
PR 3 - RS AE TR P > AT E
BARE(Pm) <800 ASMD-04-A530B-(13(11 BARR(om) 2000 ASMD-04-0130B-(13(11
EERERE(N.M/Arms) 0.3 A EAERH(N.M/ArmS) 0.29 A
060 ERTHRE 1.00 S TERE
HriEe T HlEn 0.025 g"-“"’ HriEs THIEh 0.046 Eon
£ 030 —_—B— -4 2 2 050 —8 —
(0am). ey 0.027 L P (10 sy 0.048 £ -
ig(kg) 0.4 (0.6) % 1000 2000(%&:3?2:\) 4000 5000 6000 i;(kg) 0.59 (0.78) % 1000 2000 m;o:):m) 4000 5000 6000
» BHRAIIERZERST > EBHIRAIIERZER S
EE@ § = 2-0L7 {M& é 6
i [.Jl, ™ wvl 1 / ®( ] Fﬁl—“’ i 2‘1
X . i =SERe: =
=y @ T SRk
. Ri_|T - Bﬁ ] RHT|
IR — IE
16 oLe LG
LL LR LL LR
LL Lz LA S LB LC LR LL Lz LA S LB LC LR
73.5 [105.5] 4.5 46 8 30 40 25 95.5 [135.6] 45 46 8 30 40 25
LE LG LW RH w T ™ LE LG LW RH w T ™
25 5 15.5 6.2 3 3 M3x6 25 5 15.5 6.2 3 3 M3x6
s 51
RinfEARAZ S A

52



ASM %751 | [200wW]

060

ASM %751 | (200w

060

» BHLSE » IBIEEBESHE
BNES | ASMD-06-0230B-D3*1 =] \ 8
BE INEE {RFFEEEE(N.M) 1.52
E2(mm) o e EDC(Y) 24
SEINZR(W) 7.3
BB (kW) 0.2
B ERTR(A) 0.32
EBEVY) 220 IR &EBiE(ms) <60
ERELFE(N.M) 0.64 BB EIE(ms) <20
S AEEEE(N.mM) 192 [B] %88 (°) <1
FEERTR(AMS) 17 > BWHE
BEASEEEN 245
FRAEA(AMS) 5] EREWREN
SRR R(N) 74
HEEE 3000 -
HERAPT) - A
f‘ij{ﬁ'iﬁ(rpm) 5000 ASMD-06-0230B-D3[11
HEEEZREI(N.M/Arms) 0.416 25 o
20 ESETERSE
wyims LR 0.2000 Eis
-4 2 g 10 e By
(10°KGM) " myp 0.2117 . . P
i%( kg) —|.2 ( 1.55 ) 0 1000 2000 ‘si;:ﬂﬂ:,rm 4000 5000 6000
» BAERAMERZERST
% %
I = ™ |
_____ R — g / %_5'
] E r r/
1 1 R |1
e LE
1L T
LL LA s LB LC LR
92(115.5] 5.5 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T ™
3 7 16.5 11 5 M5x8

> EBHLBE > BEESE
BNES | ASMD-06-0430B-D3*1 HE | B
RE N E {REFEEFE(N.M) 1.52
— o tesEDC(Y) 24
EEINEE(W) 7.3
BEINER(KW) 0.4
FhEELERTR(A) 0.32
SEBE(V) 220 IR&BYE(ms) <60
BUERREE(N.M) 1.27 BHESETE)(ms) <20
BAREE(N.m) 3.81 LAY <1
BE R (Arms) 2.7 > BV
BESTEHRN 245
SRS o1 REBFFHRE(N)
HEEFER(N) 74
ik 3000 -
RERR ) > BRI A
BAFEE(om) 5000 ASMD-06-0430B-D3071
HEAERH(N.M/ArmS) 0.477 A
40 = - aidie
wrmy  EH® 0.3200 Eo
#o0 —B —
(10790.M) amyzg 0.3317 T - -
ii(kg) 1.59 (194) 0 1000 2000 w;;;:m;m) 4000 5000 6000
> EBHIRAMERZERT
) ﬂn b e
il s 2:1
LW
) g
I =y m—,l
1 1Ij - RH T
w1
LL LR
LL s LB LC LR
108.5[135.6] 55 70 14 50 60 30
LE LG LW RH w T ™
3 7 16.5 11 5 5 M5x8
53

RRERR S

54




ASM %51 | [150W ]

o080

ASM 251 | [ kW |

080

» BHSH > HEEBESE
myRS ‘ ASMD-08-0830B-D3*1 b= ‘ 8%
®E IMEE {REFEEE(N.M) 3.8
2 o e EDC() 24
EEINEE(W) 8.5
BN (W) 0.75
FhEEERTR(A) 0.42
EBEV) 220 IR&ESE)(ms) <60
SEEEFE(N.M) 2.39 BHESETE)(ms) <40
BARESE(N.M) 717 LAY <
FE B (ArmS) 4.5 > BVFEE
FRAEA(AMS) 13.5 EREHRE(N) 392
HEEFER(N) 147
R E 3000 .
PR > IS A E
RAEE(Pm) 6000 )
ASMD-08-0830B-D3*1
FEAEZE(N.M/Arms) 0.564 100 P
8.0 A IR
e THIEN 1.0 g 60 8
(R — i, g v
20 A —
F(k) 2.9 (2.93) o O o000
» BAIARIIERZER YT
,7 LY G;r"
[ o]
T{ 2I E
LL Lz LA s LB LC LR
[%E?ZH 65 %0 19 70 80 35
LE LG W RH w T ™
3 8 25 155 6 6 M6x10
RRERER D

> BB > HEEBESHK
ByES | ASMD-08-1030B-D3*1 WE | B85
RE IMEE {REFEEFE(N.M) 3.8
) o0 e EDC(Y) 24
EEINEE(W) 8.5
BRI (kW) 1
FhEELERTR(A) 0.42
FERE() 220 IR &BE(ms) <60
BUERREE(N.M) 318 BHESETE)(ms) <40
BAEEEE(N.M) 9.52 EIFTEIR() <1
BE R (Arms) 5.7 > B
BESFEREN 392
R ARER(ArmMS) 171 EREFREN
HEEFER(N) 147
R 3000 -
AP - SE I E
%*Egﬁ(rpm) 6000 ASMD-08-1030B-D3*1
FEAEZE(N.m/Arms) 0.570 128 P
10.0, A IR
wypE AP 124 e
(0KGM) sy 130 L , o
EX-1(G) 3.26 (3.9) % - o
> B ARMIERZERS
- B
ol e e
\ G’—' ﬁil:m
1 i
/ = e
LL Lz LA S LB LC LR
1372[170.4] 6.5 90 19 70 80 35
LE LG w RH w T ™
3 8 25 155 6 6 M6x10
55

56




ASM £751 | [1.5kw]

o110

ASM %751 | [1.8kW]

o110

> BHLSH > HEEBESE
myRS ‘ ASMJ-11-1530B-*3*2 b= ‘ 85
RE KigE RISHEE(N.M) 12
$£2(mm) 10 ftEBEEDC(V) 24
FENE(W) 19.5
FUEINER (kw) 15
R ER TR (A) 0.81
EBEV) 220 IR&ESE)(ms) <100
HEREAB(N.M) 5 BiEsE)(ms) <60
BARIEN.M) 15 EIRIR() <!
e A P » BIFHE
S 18 EEBVFHE(N) 392
I 1L
AR (N) 147
SRR 3000 .
PR > IS A E
RAEE(Pm) 3300 ASMJ-11-1530B-*3*2
HEERH(N.m/Arms) 0.83 * A
_ 2 B ERTHFRE
wrme LD o3 £
& 40 —ap
(0™ gy 6.5 o % -
i%(kg) 6.78 (874) 0 1000 2000 (Ei;(:o:)pm) 4000 5000 6000
» BRI RLERST
4-9LZ
GG
LW2 Iy 1
- =
oA~ § RE__|T
LL Lz LA S LB LC LR
é%‘] 9 130 19 95 110 55
LE LG Lw RH w T ™
5 12 40 155 6 6 M6x20
ZEARERESED

> BHSH > BRBSHE

E L) | ASMJ-11-1830B-*3*2 b | £

RE KigE RISEEE(N.m) 12

$E2(mm) 110 e EEDC(V) 24
FENE(W) 19.5

BUEIIE (kW) 1.8
R ER TR (A) 0.81

SEBE(V) 220 IR&BYE(ms) <100

EEFEFE(N.M) 6 BREETE)(ms) <60

BARIEN.) 18 EIRIR() <!

BE R (Arms) 6.9 > B
RoaFEEN 392

R ARER(ArmMS) 20.7 EREHRE(N)
HEEFER(N) 147

EER®R 3000 .

TR0 > SE

BAFEE(om) 3300 ASMJ-11-1830B-*3*2

BEAEZE(N.M/Arms) 0.87 * 3 o
2 ERTHFRE

wrge A 760 £ v \

(0GM) sz 790 = . ll p—

i;(kg) 7.64 (96) 0 1000 2000 (gﬁa(?o:)pmj 4000 5000 6000

> BARATIERZERST
4-8L% ﬂ S— -
%

SLA T

SLB hT

S hé

LL

219
[203]

LE

LA
130
LW
40

LB LC
95 110
w T
6 6

LR
55

™

M6x20

57

58




ASM £751 | [1.0kw]

0130

ASM Z751 | [1.5kW ]

0130

> BHLSH > EEBESHE
myRS ‘ ASM]J-13-1025B-G3*2-01 =] ‘ B
RE PN RISHEE(N.M) 12
SEE(mm) 130 HEBEEDC(Y) 24
EEE(W) 16.5
BUELE(kw) 1.0
R ER TR (A) 0.69
MEREV) 220 IR&ESE)(ms) <100
HEREAB(N.M) 4 BiEsE)(ms) <60
BABIE(N.T) 12 ELHEIRRC) <1
e A 4 » BIFHE
S AE(AMS) 12 FEEFFHE(N) 490
I L
HEEFER(N) 147
BERR 2500 N
TR > SESA E
ﬁ'ij(ﬁ'ii(rpm) 2800 AS1MJ-13-1025B-G3*2-01
BEAEREL(N.M/Arms) 1.0 i A
wrmy O 85 Tl A
(0Tam) sz 87 e ———
i%(kg) / 00 50 1000 :::; rio'no)c 2500 3000 3500

» BRI RZER T

4-9L7
ez

LA~

101 L2

#S hé

LB h7

oL LL LR
LL LZ LA S B
[ggg] 9 145 22 110
LE LG Lw RH W
5 14 40 185 6
RiRERA TR

GG
2:1
i3
i

RH|T
LR
57
P

M6x20

» BHLEH > EEBESE
myRS ‘ ASMJ-13-1525B-G3*2-01 b= ‘ 8%
BE KBS REFHEENM) 12
it :
2 150 e EDC() 24
EUEINE(W) 16.5
EREINZE (kW) 1.5
FhEELERTR(A) 0.69
SEBE(V) 220 IR&BYE(ms) <100
EEREIE(N.M) 6 BHESETE)(ms) <60
BARIEN.) 18 EIRIR() <!
BE R (Arms) 6 BYFRE
REBFHEN 490
SRS 18 REBFFHRE(N)
HEEFER(N) 147
FERE 2500 -
RERR ) KBS 2
BRAEIR(pm) 2800 ASMJ-13-1525B-G3*2-01
HEAERH(N.M/ArmS) 1.0 o A
24 EETERE
wrims  LHE 12,6 B
(10Kg.m?) s o 12.9 £ 1: \ 5@;&;
i;(kg) / 0 500 1000 :;0; rsoﬂc‘l)c 2500 3000 3500
» BHEARIMEREZRERST
4-9L7
66
o N 2:1
=
BLA_~ ﬁ RI_|T|.
Al LE
aLc LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
[gg] 9 145 2 110 130 57
LE LG W RH w T ™
5 14 40 18.5 6 6 M6x20

59

60



ASM £751 | [2.0kw]

0130

ASM %751 | [3.8kW]

0130

> BHLSH > HEEBESE
myRS ‘ ASMJ-13-2025B-G3*2-01 b= ‘ 85
RE PN RISHEE(N.M) 12
it R
S22 (mm) 130 fHEBEEDC(V) 24
N EEE(W) 16.5
AT (kw) 2.0
R ER TR (A) 0.69
EBEV) 220 IR&ESE)(ms) <100
ENEFEFE(N.M) 7.7 BREETIE)(ms) <60
B ABEAE(N.m) 231 A <!
BREBAMS) 75 > BEHE
REFFHEN 490
FRAEA(AMS) 22.5 EREHRE(N)
AR (N) 147
EHE 2500 .
R > ISR
AR (M) 2800 ASMJ-13-2025B-G3*2-01
BESEZREI(N.m/ArmS) 1.03 s A
28 ESETERSE
wrime  LHE 15.3 £ \
(10Kg.m?) s o 15.7 £ 1: Qmimz_m
i%(kg) / 0 500 1000 :::; rio'no)c 2500 3000 3500
» BRI RLERST
4-9LZ
G-G
w12 » =1
G,—- N
=nE ~
o g °
BLA_~ A R _[T]
T3
aLc LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
[72%] 9 145 2 110 130 57
LE LG W RH w T ™
5 14 40 185 6 6 M6x20

» BHLEH > EEBESE
myRS ‘ ASMJ-13-3825B-G3*2-01 =] 85
RE PN RISEEEE(N.M) 16
it :
— 0 tesEDC(Y) 24
BUEIER(W) 32
EREINZE (kW) 3.8
R ER TR (A) 1.33
SEBE(V) 220 IR&BYE(ms) <90
EEFEFE(N.M) 15 BREEFE (ms) <50
BARIEN.) 30 EIRIR() <!
BE R (Arms) 13.5 > B
REBFHEN 490
SRS 57 REBFFHRE(N)
AR (N) 147
SRR 2500 .
TR > ARSI A E
BRAEIR(pm) 2800 ASMJ-13-3825B-G3*2-01
HEAERH(N.M/ArmS) 111 o A
24 \ EETERE
wrims  LHE 27.7 B
(10°K0M) ey 8.2 g vy
i;(kg) / 0 500 1000 :;0; rsoﬂc‘l)c 2500 3000 3500
» BHEARIMEREZRERST
4-9L7
66
e . 2:1
=
2LA Y § RH Ti.
Al
aLc LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
é%] 9 145 2 110 130 57
LE LG w RH w T .
5 14 40 18.5 6 6 M6x20
61

RRERARGES A

62



ASTM X7 | [200W ]

060

AS1M %! | [a00W]

060

> BB > HEBSME
BHES ‘ AS1MJ-06-0230B-*3*1-N =] ‘ 2o
Be Xige {RFEEESE(N.M) 1.52
s£2(mm) 60 e EDC(Y) 24
FENE(W) 73
RN (kW) 0.2
R ER TR (A) 0.32
BUERE() 220 IR&EYE)(ms) <60
BUERLAE(N.M) 0.64 BREETIE)(ms) <20
BAEHEN.M) 191 Bl ERAC) <!
ERE TR (ArmS) 1.6 > BIFHA
SkaERAmS) g FREFFHE(N) 245
1)1L! o
HEEFER(N) 74
B E 3000 N
AERE(pm) > BT I E
BAFEE(om) 6000
AS1MJ-06-0230B-*3*1-N
HAERE(N.M/ArmS) 0.4 25 o
20 ESETERSE
wrime  LHE 0.26 E 15
(10Kg.M?) g = g0 —alw
T 0.28 s ENETHRS
o 3 ]
E%(kg) 077 (134) 0 1000 2000 ?;o; ':o"(‘))o 5000 6000 7000
> BHRAERZERST
= =,
_\‘ﬂ E - g
= - LE
LL 1 LR
LL Lz LA S LB LC LR
741106] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T ™
3 7 20 11 5 5 M5x8

» BHLEE > BEBESIE
BHme ‘ AS1MJ-06-0430B-*3*1-N b= ‘ 85
BRE Aig=E {RFFEAE(N.mM) 1.52
E2(mm) I e EDC(Y) 24
EEINZE(W) 7.3
EEINZE(KW) 0.4
FhEELERTR(A) 0.32
SEBEV) 220 IR&BSE(ms) <60
FEEEE(N.m) 1.27 BREEE(ms) <20
BREEIEN.M) 3.81 LAY <
BNE R (Arms) 2.5 > BV
RESYFEHRE(N 245
SRS . REBFFHRE(N)
HEBFER(N) 74
SR 3000 N
A=A (pm) > SIS
RAREEE(pm) 6000 -
AS1MJ-06-0430B-*3*1-N
BEEEZRE(N.m/Arms) 0.51 o A
4.0 EETERE
g AR 0.49 S
e 20 e
(10°g.m) TN 0.51 T ENATERS
0 A T
E%(kg) 1.05 ( 1.25) 0 1000 2000 C(M;:’; ':(::;7 5000 6000 7000

> BIBRAMERZERYT

S hé

$IB h7

LL Lz
92[125) 55
LE LG
3 7

LG

LA
70
Lw
20

LC LR

60 30

T TP
M5x8

63

RRERARGES A

64



ASTM %% | [600W

060

ASTM %7 | [150W |

080

» BHLSE » IBIEEBESHE
BYES \ ASTMJ-06-0630B-*3*1-N 5iE 28
BE KigE RIFEEIE(N.M) 1.52
$E2(mm) 60 {HEEEDC(Y) 24
BEINZ(W) 7.3
BRI (kw) 0.6
FHELERIR(A) 0.32
SERE() 220 RABE(mS) <60
BEFEHE(N.mM) 1.91 BB EIE(ms) <20
Hij($§iE(N m) 573 @E‘g@ Bﬁ(o) <1
BUEER(ArmMS) 3.6 > BIFEE
REBFHE(N 245
FRAEA(AMS) 10.8 EREWHE(N
SRR R(N) 74
EHER 3000 .
Bms(m) - ES A E
B AREEIE(rpm) 6000 -
AS1MJ-06-0630B-*3*1-N
HAERE(N.M/ArmS) 0.53 :z A
w0 B ESETERSE
[ ) 0.76 2 5
107am) iz 078 = - - opatus
i%(kg) 1.44 (241 8) 0 1000 2000 ?;7:; ':0':‘7)0 5000 6000 7000
» BAERAMERZERST
I = ™ |
''''' s e
0 “
T : R |1 ]
| L
w6 |
LL LR
LL LA s LB LC LR
113[144] 5.5 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T )
3 75 20 11 5 5 M5x8

RRERRGES A

» BHSH > EEBESE
HHES \ AS1M)J-08-0830B-*3*1-N e \ 5%
B8 thige {RIFEEAB(N.M) 3.8
$E2(mm) 80 fEBEEDC(VY) 24
EREINZR(W) 8.5
EREINZR (W) 0.75
FhEELERTR(A) 0.42
FUEBEV) 220 RSB E(mS) <60
BUERLAE(N.M) 2.39 BBt (ms) <40
RAREEFE(N.M) 8.36 Bl ERC) <!
BB TR(ArMS) 4.8 > BIHAE
BEBYSEN 392
R ARER(ArmMS) 14.4 EREHRE(N)
AR (N) 147
il ard 3000
RERR () - BT I H
ERAREEE(pm) 6000
AS1MJ-08-0830B-*3*1-N
FEARZE(N.M/Arms) 0.5 10 A
wyigg  oHE 151 o :
(10°Kgm) " gy 17 £ : -
0 A T
i;(kg) 2.1 3(2.92) 0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000
($%: rpm)
» BHEARHERZERSY
:tﬁ v %
T ’—G—' TP
7 i é

LL Lz
101[135] 6
LE LG
3 8

LA
90
Lw
25

RH
155

LR
35

™
Méx10

65

66



ASTM 51 | [ 1w |

o080

> BEHLSE > BE S
HES AS1MJ-08-1030B-*3*1-N =] 2
RE PiRE {RIFHEIE(N.M) 3.8
S (mm) 80 e B EDC(V) 24
TUENE(W) 8.5
FENE(KW) 1.0
B B (A) 0.42
FRRE(V) 220 IREEYE(mMS) <60
EEFEFE(N.m) 3.2 Bt S B iE (ms) <40
BAEEE(N.m) 9.6 EEERRC) <
EE B ITR(ArmMS) 6.8 > BRI
REBFHE(N 392
BABTRAMS) 20.4 EEEFRAEN)
A FER(N) 147
b 3000 N
o) T
BEE*EE(rpm) 6000 AS1MJ-08-1030B-*3*1-N
SEEEREN(N.M/AmS) 0.47 '5 I
12 ERETERE
wrimg  LHE 2.01 £ =
(10K ey 291 £ : et
| Al I
E2(ka) 2.62 (3.41) 0 1000 2000 ‘3;0;: :::)o 5000 6000 7000

» AR REZERRY

0

200

2.
T * L§
— o~
1 a o
=1
L
w |
LL LR
LL LA s LB LC
111.5[146) 0 1 P o
LE w RH w T
3 25 155 6 5

RRERARGES A

LR
35

™
M5x20

AS1TM %% | [1.0kw]

0130

» BHSH » BEBESHIE
BRS | ASTMJ-13-1020B-*3*2 WE | s
BRE Aig=E {RFFEAE(N.mM) 14
Emm) 150 e EDC(Y) 24
EEINZE(W) 22
EEINZE(KW) 1.0
FhEELERTR(A) 0.9
MELEV) 220 IR&BSE(ms) <100
FEEEE(N.m) 4.8 BREEE(ms) <60
BAREEE(N.m) 14.4 EIFTEIR() <1
BNE R (Arms) 6.3 BYFRE
BRESFHEN 490
R AREFR(ArmMS) 18.9 EREFREN
HEBFER(N) 196
TR 2000 -
AR SIS I 5
%*Egﬁ(rpm) 4000 AS1MJ-13-1020B-*3*2
HFEZRE(N.M/Arms) 0.76 B A
12 \ santiE TR
gy A0E e £ :
(10KG.M) sy i e
T 13.5 s - ERTERE
FE(k) 517 (6.73) Oo o002 3000 oo 00007100
» BHIARIIERZERYT
LL Lz LA s LB LC LR
143[166) 8.5 145 22 110 130 55
LE LG w RH w T ™
4 12 40 18.5 8 8 M6x20

67

68



ASTM %51 | [1.5kw]

0130

» BHSH > EEBESE
BRS | ASTMJ-13-15208-*3*2 WE | s
BRE Aig=E {RFFEAE(N.mM) 14
E2(mm) 150 e FEDC(V) 24
EEINZE(W) 22
EEINZE(KW) 1.5
FhEEERITR(A) 0.9
MELEV) 220 IR&EYE)(ms) <100
BEEEHE(N.m) 716 BREEE(ms) <60
BAREEE(N.m) 215 EIFTEIR() <1
BNE TR (Arms) 10 > BV
BRESFHEN 490
R AREFR(ArmMS) 30 EREFREN
HEEFER(N) 196
TR 2000 -
B ERE®E (pm) > EEHEEIE 4
%ki&ﬁ(rpm) 4000 AS1MJ-13-1520B-*3*2
BEEEZE(N.M/Ams) 0.72 * A
24 - santiE TR
e ' e
(1070.M) gy 179 N 12 — W
E%(kg) 6.58(8.1 4) 0 1000 2000 f(i;):i; ':(’7:)0 5000 6000 7000

> BHBRAMERZERT

LL
156(179]
LE
4
RREARRR S

#S h6

LB h7

LA
145
Lw
40

RH
185

M6x20

ASTM %% | [2.0kwW]

0130

» BHSH > REEBESHE
BRS | ASTMJ-13-2020B-*3*2 WE | s
BRE Kig=E {RFFEAE(N.mM) 14
o 130 fEBEDC() 24
EEINEE(W) 22
EEINEE(KW) 2.0
FhEELERTR(A) 0.9
FERE() 220 IR &BE(ms) <100
FEEEE(N.m) 9.6 BREEE(ms) <60
BABEIB(N.M) 28.8 EIFEI() s1
BE R (Arms) 12 > BV
BRESFHEN 490
R ARER(ArmMS) 36 EREFREN
HEEFER(N) 196
et 2000 -
s > SIS
%*Egﬁ(rpm) 3800 AS1MJ-13-2020B-*3*2
HFEZRE(N.M/Arms) 0.8 ® A
24 FE6YIE TIER I
wrmE O 19 TN
(107G ez 21.24 £ . ) s
FE(ko) 719 (8.79) Y e g o0 a0 s 700

» BRI RZERER T

PLB h7

S h6

LL
167[190]
LE
4

LA
145
Lw
40

185

M6x20

69

70




ASTM X7 | [850W]

0130

» BHLSE » RIFEBESHE
BiES \ ASTMH-13-0915B-*3*1-N HHE BY
RE BIRE {R¥FEEFB(N.M) 12
SEZ(mm) 130 HrBBEDAY) 24
P FENRW) 19.4
il 08 FHBEEB (A 0.81
HERE() 220 RAEFIE(mS) <120
BUEEEAE(N.m) 5.4 B ESHEYIE)(ms) <60
BALEAE(N.M) 16.2 LAY <
SR (AMS) 56 > BIFHAE
BEABFEHEN 686
SRS 168 FEBFHE(N)
IMAEIFE(N) 196
EibE 1500 .
%ﬁZE$§E<TDm) > fﬁﬁ)ﬁ%’ﬁﬂﬂéﬁg
RAEEE(rpm) 3000 ASTMH-13-0915B-*3*1-N
BEAEZE(N.M/AmS) 0.96 * A
20 santE TR
e L e £
# 10 gk
(10*Kg.m?) oy 135 B . . L EETHERS
E%(kg) 5 87 (6.95) 0 500 1000 T(;D; ;?nﬂj(l 2500 3000 3500
B AME R ZERY

S h6

LB h7

LA
145
Lw
40

M6x20

LR
55

T

AS1TM %% | [1.3kW]

0130

» BHSH » BRBESHIE
BiES ‘ ASTMH-13-1315B-*3*1-N =] ‘ B85
1RE siEs REFEEIE(N.M) 12
$E2(mm) 130 fEEEEDCVY) 24
FEIMEW) 19.4
FEHE(KW) 13
FhEELERTR(A) 0.81
SEBE(V) 220 AT E(MS) <120
R AE(N.M) 8.4 P ESBIE)(ms) <60
BAEIEN.M) 555 Bl 1EIBR(°) <1
P — a5 > RUFEf
BESEE=Z(N 686
AR (ArmMS) 255 ' "
AR (N) 196
B (rpm) 1500 » ST A
ERAREEE(pm) 3000 ASTMH-13-1315B-*3*1-N
HFEZRE(N.M/Arms) 0.98 * A
HriEs Folan 173 E .
(10790.M) gy 19.2 . . N waznn
E%(kg) 6.56 (7.88) 0 500 1000 1(55:; ”2’210)0 2500 3000 3500
AR AIIERZRR

LB h7

S h6

LL Lz
160
[186] 85
LE LG
4 12

LA
145
Lw
40

LR
55

T
M6x20

71

LL LZ

H ég] 85

LE LG

4 12
RRERRGEN

72



ASTM %7 | [1.5kW]

0130

» BHLEH » E RS
BiES ‘ ASTMH-13-1515B-*3*1-N B ‘ BH
1RE SiEs RIFHAE(N.M) 12
) 0 e EDC(Y) 24
EREINZR(W) 19.4
FEDE(W) 15
FhEEERTR(A) 0.81
MELEV) 220 RAEE(mS) <120
FERIE(NM) 0.6 BEEE)(ms) <60
BKEEEE(N.M) 8.8 B %8 BR(°) <1
P - 0 > DUFET
FREFFHEN 686
BABEA(AMS) 288 EREERE
EEFER(N) 196
SEEER
RE R (rpm) 1500 > EEST M A
BARE(PM) 3000 AS1MH-13-1515B-*3*1-N
BEEEZRE(N.M/Ams) 1 * A
seyigg oA 19.34 e
FIRT) —_—B —
(10°Kg.m’) I 21.24 - 6 A BRI TR
i;(kg) 7." 8 (8.3 ) 0 500 1000 z:); ;(:JD 2500 3000 3500

» BHRAMBREZRRY

LB h7

#S h6

LL
167[183]
LE
4

ZRERRGES M

Lz
85
LG

LR
55

™
M6x20

ASTM %7 | [1.8kW]

0130

» EBHLEE » EEESME
BHES ‘ ASTMH-13-1815B-*3*1-N HA BH

[ siEs {RFFFEEE(N.M) 12
£ 0 e EDC(Y) 24

EREINZR(W) 19.4
FEIE(W) 18

FhEEERTR(A) 0.81
MEREV) 220 RAEE(mS) <120
EUERCHE(N.M) 115 B ESEYE)(ms) <60
B AEEAE(N.m) 305 B %8 BR(°) <1
BUEER(ArmMS) 11.5 > BRI

REBFEEN 686
S ns REBFFHRE(N)

HEEFER(N) 196
ENERR
AR (rpm) 1500 > EEST M A E
ﬁ-ij($§iz<rpm) 3000 ASTMH-13-1815B-*3*1-N
BEAEREL(N.M/Arms) 1 ° A
wrige  THE 23.7 Freo :
R 256 ® —— I i o
i%(kg) 9.44 ( 1076) o 500 1000 1(5@7@ fg;oj 2500 3000 3500

» BHRAMBREZERRY

#S h6

LB h7

LL
179[202]
LE
4

Lz
85
LG

LA
145
Lw
40

LR
55

™
M6x20

73

74



ASTM 7% | [2.3kW]

0130

AS2M %% | [100W ]

040

» BHSH » BIEBSHE

BHRS ‘ ASTMH-13-2315B-*3*1-N =] 2%
Be SiEe {RIFEEIE(N.) 15
S (mm) 130 HEEEDCVY) 24

EEINEE(W) 23
EEINZE(KW) 2.3

R ERAR(A) 0.96
BUEHE(V) 220 REEFE(mS) <120
ERELEHE(N.M) 14.6 BB E)(ms) <60
RARAE(N.M) 43.8 Bl ERAC) <!
ERE TR (ArmS) 9.7 > BIEHAE

REBEEHEN 686
BARETR(AMS) 291 iiuiadi oadial

EEFER(N) 196
EEREE (rom) 1500 > RS A E
RAEEIR(pm) 2000 ASTMH-13-2315B-*3*1-N
HFEZRE(N.M/Arms) 1.5 * A

= “© - aidie
HriEe Folah 30.2 = #
# 20 e B i

(10°g.m) Tl 321 : 0 3 ] EHEIARS
E%(kg) 10.03 (12) 0 500 1000 :‘5:; ;?no;) 2500 3000 3500

» BHLEH > HBEBSHE
BHES | AS2MD-04-0130B-*3*1 HE | s%
RE INES FREFEEFE(N.M) 0.32
— 20 BB 24
EEINER(W) 6
FUENE (kW) 0.1
R ER TR (A) 0.25
SEBE(V) 220 REEFE(mMS) <50
EEREIE(N.M) 0.318 Pt ESEFiE(ms) <20
BAEEEE(N.M) 0.954 EEZIERR(°) <1
FEE(Ams) 1.26 aldhaiil
ZEBEW TN 78
FxaER(AmS) 378 EREERE
AR (N) 54
B (rpm) 3000 » RS A E
BARE(PM) 6000 AS2MD-04-0130B-*3*1
FEEZRE(N.M/Arms) 0.29 " A
? 5 ERTRE
wrims  LHE 0.043 E 09
(109KG.M) ssym g0 —s—
s HlE 0.045 Ov: = \\ EHELFRE
i;(kg) 0‘45 ( 0.65 ) 0 1000 2000 ?g:; ':?“0)0 5000 6000 7000

» BRI RZERR T

#S h6

SLB h7

LL
198[221]

LE

4

TifEARRGE T

LR
55

T
M6x20

» BHRAMBREZRRY

LL Lz
79[1117] 45

LE LG

25 5

300

LA
46
Lw
155

LG =
_ z o
1 = 2:1
oW
— N
=
| s
LE
LL LR
S LB
8 30
RH w
6.2 3

(R
25
™

M3*6

75

76




AS2M %7 |

[200W |

060

AS2M %% | [400W]

060

> BB > ERBSHE > BHSH > BERBSHE
BHES | AS2MJ-06-0230B-*3*1 bif=| \ 8K myES | AS2MJ-06-0430B-*3*1 bid=| 8K
[ KigE RIFEEIE(N.M) 1.52 1BE KiEE FREFEEFE(N.M) 1.52
SE=(mm) 60 e EDC(Y) 24 R (mm) 60 HEBEEDC(VY) 24
TEDEKW) D) 2 IRk FEDZE 72
ENE(KW 0.2 E W 0.4
- B ERTR(A) 0.32 T R BB (A) 0.32
EBEV) 220 R iE(mS) <60 (V) 220 RAE(mS) <60
UEHAE(N.M) 0.64 BRESEYE)(ms) <20 EEFEFE(N.M) 1.27 BREETE)(ms) <20
BARIBNM) 192 BRI o BASIENM) 381 EHRERC) <
FEBR(AMS) 1.67 > AR ERE TR (ArmMS) 25 > BIFHA
FREFFHE(N) 245 FEEFFHE(N) 245
RABR(AMS) 5.01 o RARER(AMS) 75
HEEFHE(N) 74 HEB TGN 74
SEEER(rpm) 3000 » IR FEEEE(r/min) 3000 » RS A E
RAEE(pm) 6000 AS2MJ-06-02308-+3*1 RARFEE(r/min) 6000 ASIMJ-06-04308-+31
EEABZRE(N.m/Arms) 0.38 = A EAEZREI(N.M/Arms) 0.51 j: o
20 5 ESTHERE - B| ERTHFRE
wrimg  JohE 0.32 E 15 wr@g  LoHE 0.57 g =
210 —_— . > £20 —B
(107kg.m) HHlE 0.33 - 05 A — R IERE (10%g.m) il 0.58 " A B L
E%(kg) 0.85 (1.85) o 1000 2000 ?g:;: r:(::f 5000 6000 17000 ii(kg) 12 (2.2) o 1000 2000 ?c!;u; : ':c:)o 5000 6000 7000
» BHRANERZERST » EBHIRAIIERZER Y
] Ly : o i - ; -
"G:: | A . . i {
/ NE =S SN
d k|1 ‘ o Rﬂj -
[ LE Ll LE
LG
LR LR
LL Lz LA s LB LC LR LL Lz LA s LB LC LR
71.8199.8] 5.5 70 14 50 60 30 89.8[1178] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T TP LE LG Lw RH w T TP
3 16.5 n 5 5 M5x8 3 7 16.5 1 5 5 M5%8
N 77
RRERAER S

78




AS2M 7% | [ 150W |

080

AS2M %5 | [ 1w ]

080

» BHSH » HBEBSHE
ByEs \ AS2MJ-08-0830B-*3*1 HE %
®E NGt RISHEEB(N.M) 3.8
it R
T o BBBEDC() 24
FUEER(W) 8.5
BB (kW) 0.75
R ER TR (A) 0.42
EBEY) 220 R&HE(mS) <60
FUEHEAE(N.M) 2.39 BB AR (ms) <40
B AREEEE(N.M) 717 EETEIR() <1
EHEEBIR(ArMS) 4.8 > BIEHE
REFFHEN 392
RAHET(AmS) 14.4 Sl "
B FERE(N) 147
FREEEE(r/min) 3000 e
B KRR (r/min) 6000 AS2MJ-08-0830B-*3*1
FEAERB(N.M/Arms) 05 " e
_ ’ B TR
wrme  EHD 169 - ~
. . g 4 —_—B
oM e 178 N I N o
i%(kg) 2.8 (3.05) 0 1000 2000 ?g:; r‘;ﬂn?)O 5000 6000 7000
» BAERAMERZERST
T h P
i SN
. lr/
LL Lz LA s LB LC LR
98.5[133] 65 %0 19 70 80 35
LE IE LW RH w T .
3 8 25 15.5 6 6 Méx10
ZRERRED M

» BHLEH > BEBSHE
BHES | AS2MJ-08-1030B-*3*1 HE | B85
RE PNt {REFEEFE(N.M) 3.8
tt :
— o tesEDC(Y) 24
EEINEE(W) 8.5
EREINZE (kW) 1
R ER TR (A) 0.42
FEBEY) 220 R EHE(ms) <60
PUERLIE(N.m) 318 BBt (ms) <20
BAEEEE(N.M) 9.5 B %8B (°) <1
ERE TR (ArmMS) 6.3 > BV
FREFFHEN 392
SxBH(AmS) 189 RS
HEEFER(N) 147
EREER(/mi N
SHREFEIR(r/min) 3000 v EEHEIE 2
BRAFGE(r/min) 6000 AS2MJ-08-1030B-*3*1
FEEZRE(N.M/Arms) 0.49 * A
2 A TR
wr@mg  LoHE 21 E s
-4 2 _ ﬁ 6 —_—B —
(107%g.1m) HHE 219 - 5 A \\ EHEIFEE
0 —
i;(kg) 2‘9 ( 34" 5 ) 0 1000 2000 ?2:); r:OmO)O 5000 6000 7000
» BHEARHERZERS
H 5
13 =i
oo
LL Lz LA s LB LC LR
111.5[146] 6.5 90 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T ™
3 8 25 155 6 M6x10
79

80



AS2M Z% | [ kW | 0100
> BHSH > RS
mylEe | AS2MJ-10-1030B-*3*1-N =] | 85
1RE KiES REFREFE(N.M) 8

tt :
2y o0 e EDC() 24

FEINZR(W) 23
FEE(W) ]

FhEELERTR(A) 0.96
MEREV) 220 RABE(mS) <85
FERIBN.m) 35 BiEETE(ms) <30
%*5’5?5(’\‘ m) 26 @i%f@ﬂﬁ(°) <1
R EF(ATMS) 7 > B

RESYREN 686
BRAER(AmMS) 21 EEEFREN)

HEBFER(N) 196
EEIE(r/min) 3000 . AR A
BRAREE(r/min) 5000 AS2MJ-10-1030B-*3*1
HAEZREI(N.m/Arms) 0.46 :Z A
wrmE O 243 s

g ° B ——

(107G ez 2.88 i — ., W
(ko) 4.6 (5.9) Yoo aw o o ey

» BRI RZERR T

9S hé

SLB h7

LL
154[194]
LE
55
RifERA GRS

LZ LA
115

LG Lw

12 36

LC
100

LR
45

TP
M8x16

AS2M &% | [1.5kW]

0100

» BHLSE > HBEBSHE
EDEE | AS2MJ-10-1530B-*3*1-N b= | BH
1RE xizg REFHAE(N.m) 8
£ ) o0 fteR e FEDC(Y) 24
BUEIE(W) 23
FUENE(Kw) 15
R ERFR(A) 0.96
FEREV) 220 RARE(MS) <85
EUERRE(N.M) 49 Pt ESEFiE)(ms) <30
%ki%ﬁﬁ(Nm) 147 @i%f@ﬂﬁ(°) <1
FEEA(AMS) 8.5 > B
BREBWFHEN 686
BAET(AMS) 255 SRR
HEBFER(N) 196
N
) 2000 - A
BRAER(r/min) 5000 AS2MJ-10-1530B-*3*1
EAERH(N.M/Arms) 0.58 ® I o
_ » B ERTHFRE
wrmm  LHD 3503 =
® 40 —B —
Hom) A 3.953 - 5 = \] EHEIHRE
i%{kg) 5.78 (7.08) 0 1000 2000 m:oropm’ 4000 5000 6000
» BB ARMIERZERST
T
O |
| Gr— .
[ G'—j < E
LE
aLc LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
178(218] 9 15 24 9% 100 45
LE LG LW RH w T .
5.5 12 36 20 8 7 M8x16

81

82



AS2M %% | [ 2kw |

0100

» BHLEH > HEBSME
BHES | AS2MJ-10-2030B-*3*1-N HE | B85
[ KIS {RFEEESE(N.M)
$EE(mm) 100 fitEgEFEDC(V)
FEINZR(W)
SEINZR (kW) 2
R ER TR (A) 0.96
SRRV 220 RAEE(ms)
BUEEAE(N.M) 6.4 BREETE)(ms) <30
R AEAE(N.M) 19.2 LAY
BEER(ArMS) 10.6 > B
BREFFERE(N 686
BREBF(AMS) 31.8 EREHRE(N)
HEEFEE(N)
EEGE(r/mi 3000 N
R - A
RAERR(r/min) 5000 AS2MJ-10-15308-+3°1
BB REN(N.m/Ams) 0.60 * o
_ * B TR
wrpe KA 49 =
. I S B .
(“ OVLKg.mZ) %“%IJEJJ 4-94 g 5 —A\‘ EHETHRE
E%(kg) 6.92 (8.22) 0 1000 2000 Wg:oropm) 4000 5000 6000
» BRI RLERST
e
D LW
G N
= 3
LE
aLc LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
200[240] 9 15 2 9% 100 45
LE LG w RH w T .
55 12 36 20 8 7 M5x8

AS2M-1 %! | (100w ]

o040

> BHSH

» REESIE

BHES | AS2MD-04-0130B-*3*1Z HE BY
RE MBS RIFEAE(N.M) 0.32
£ ) 0 e EDC(Y) 24

BEINZE(W) 6
SREINZE(KW) 0.1

FHELERIR(A) 0.25
FERE(V) 220 IREBE(mS) <50
EREEEFE(N.M) 0.318 BREEIE)(ms) <20
BRI M) 0.654 [E] 4% BB (°) <1

o e
FReR(AmS) 1.26 > BV

BEABFEHRN 78
P 378 FEBFHE(N)

SRR R(N) 54

SRS (r/mi 3000 :
BUERER(r/min) > B A
BRAER(r/min) 6000 AS2MD-04-0130B-*3*1Z
HBRH(N.m/AmS) 0.29 : S
_ EETHERE
wrme O 0.083 fal L
2 10 Il

(10°KGM) sy 0.045 P e Ml I
E%(kg) 0.45 (0.65) 0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

($3&: rom)

» BRI RZERT

LL Lz
76.5 (102.9) 4.5
LE LG
25 5

2
@ =
) T g [e=
| LW, =t
g ° ’ i
6| -
=
A= 5
A
E 6l
RH [T
iy
LE
LG
LL LR
LA S LB LC LR
46 8 30 40 25
Lw RH w T P
155 6.2 3 3 M3x6

83

TERRGE

84




AS2M-1 %%\ | [200W]

060

AS2M-1 %%\ | [a00w]

» BHLEH » BABESHE
mylEe \ AS2M)J-06-0230B-*3*1Z RE \ 8%
RE xizg RIFERAE(N.M) 1.52
tt :
2 (mm) 60 HEREEDC(Y) 24
BEINZ(W) 7.3
FAEINZR(KW) 0.2
B ERIA(A) 0.32
FEBE(V) 220 IREEE(mS) <60
BEFEFE(N.m) 0.64 BiEsadiE(ms) <20
EX*&?%E(N m) 1.92 [El%ia) Bﬁ(o) <1
BB EBR(ArmS) 1.67 > BV
ZABEFHEN 245
AT AmS) 501 BRBFEE(N)
SRR R(N) 74
EREIE(r/mi 3000 .
BUESLIR(r/min) . AR A
ARG (1/min) 6000 AS2M}J-06-0230B-*3*1Z
FEABEZRE(N.m/Arms) 0.38 1o o
: B| EETHERE
wrpe  LHH 0-32 e
- 2 @ o, b b
(107G.M) gz 0.33 = ——
0 i ]
EE(ka) 0.85 (1.85) o @ A0 ;e a0 wn on
» BARAIEREZERST
© GG
i LW = ﬂ
P
0 S .
N 7,7,,f} = | = =
ol ©
0
ﬂ RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
71.8[99.8] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH W T TP
3 7 16.5 1 5 5 M5x8
TRARRES

» BHLSH > BEBESIE
BHES | AS2MJ-06-0430B-*3*12 HE | a5
1RE Kigg {RFFEEAE(N.M) 1.52
it :
E(nm) o e EDC(Y) 24
EUEINE(W) 7.3
BUEINER (KW) 0.4
FhEELERTR(A) 0.32
FERE() 220 IR &BE(ms) <60
UERIE(N.M) 1.27 Pt ESEFiE(ms) <20
BABEE(N.M) 3.81 IR <!
ERE TR (ArmMS) 2.5 > BIHE
FEEEFEHE(N 686
BAEF(AMS) 75 SAREN
HEEFER(N) 196
BEEER(r/mi N
PR 3000 - AR
BAREE(/min) 6000 AS2MJ-06-0430B-*3*1Z
HFEZRE(N.M/Arms) 0.51 o A
ﬂ“’ B EETHERE
wriEe s 0.57 54
o0
10KG.M) sy € ——
( g.m’) o A 0.58 10 A — EHETERS
E%(kg) 1.2 (2.2) 0 1000 2000 ?;0; ':0:)0 5000 6000 7000
» BHIARIIERZRER YT
. 2 66
i LW = 2l
s TP
T =
Sl =
[ ©
0
ﬂ RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
89.8[1178] 55 70 14 50 60 30
LE LG w RH w T ™
3 7 16.5 1 5 5 M5x8

85

86



AS2M-1 %% | [150W |

080

AS2M-1 £7%1 | [ 1kW ]

080

> BHBH > BB
mylEe | AS2M)-08-0830B-*3*1Z HE | 85
RE Kige {RIFEEAE(N.m) 3.8
SE2(mim) 80 HEBEEDC(Y) 24
EEE(W) 8.5
LRI (kW) 0.75
BEER TR (A) 0.42
L) 220 IR&HE(mS) <60
BUEEAE(N.M) 2.39 BREETIE)(ms) <40
Egﬁ&?fE(N m) 717 EIE'E'TEH Bﬁ(o) <1
BB EBR(ArmS) 48 > B
BREFFERE(N 245
BRAER(AmMS) 14.4 EEETHEN)
HEBFER(N) 74
e -
R " & - S E
BRAREE(r/min) 6000 AS2MJ-08-0830B-*3*1Z
HAEZREI(N.m/Arms) 05 © . e
wr@g  LoHE 1.69 £ %
H 4 — B —
HOTem) 178 o, - .
E%(kg) 2.8 (3.05) 0 1000 2000 ?2:; r::“o)o 5000 6000 7000

» BRI RZERR T

LL Lz
98.5[133] 6.5

LE LG

3 8

ZRERRGES M

2
T FS GG
i = 2:1
id | LY -
6 N
=
T 777”*}[ - = fzt
S
E 6l |
RI_| T
!
LE
LG
LL LR
LA S LB LC R
90 19 70 80 35
LW RH w T p—
25 155 6 6 M6x10

> BHSH > BEBESIE
BHRS | AS2MJ-08-1030B-*3*12 WE s
=g Kige RFFEEE(N.M) 38
it 3
%E(mm) 80 1/\%%EDC(\/) 24
FEINZER(W) 8.5
RN (Kw) 1
FhEELERTR(A) 0.42
BEEBE(Y) 220 RS (ms) <60
ERELEAE(N.M) 318 BREETE)(ms) <40
BAEEEE(N.M) 9.52 A st
EEER(AMS) 6.3 > BV
ZEEFHEN 392
ABTR(AMS) 18.9 EREFREN)
HEEFER(N) 147
SERE(r/mi 3000 .
R - SRR
B AREEE(r/min) 6000 ASZMI-0F10308-3"1
A ZRE(N.m/Arms) 0.49 15 T e
12 B‘ ERTFRE
wrme D 2 ST
DS i, e
(107G ez 219 = | I
E%(kg) 2.9 (315) 00 1000 2000 ?2:;. r:oma)c 5000 6000 7000
» BHIARIIERZRER YT
. 2 66
H LW = 2l
0 W: fis
e ==1 z
[ ©
0
E RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
115.5[146] 6.5 90 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T P
3 8 25 15.5 6 6 M6x10

87

88



KRWBMM | Harness naming conventions TNNEB(AFNE) | Power cables

» N L&mEAN

P1- AS3- 03 -PO8 M- 03 X S ws ———

P1-AS3-*P08M

FSEEBHL :ASMAFIS0W~1KW([]80), ASIMEF100W~1KW(180). AS2MZF100W~1KW([180)

B BS s HE EERIMEE i 5|
01 FhHEHR 02 IRFEE R 03 HZBKE 04 hE A 0305 0810 o] AMP172159-1| 164600501 | - e | amnEme | EsenR
=1A5, 03, 05. 08, e
(AMPEERIE] [TES AMP170362-1| 164600035 4 ! 4 v
P1: R 1A5: 1.5% Pa8: <1kw DDDD . . .
N . AS3: 3 FZ 03: 3% P15: <3kw == 3 3 w
P2: SEMIER 05: 5% 4 #5 PE
10: 10
05 REAR 06 M ZRE 07 #fsLER 08 Z4iR
&1 1000w
F: B 01: 1500w & 51%X & Noi| I
M: EIREEE 02: 2000W 7. B s: g me
03: 3000W P2-AS3-*P15M
SEREH, :ASMIRFI1KW(CT130)~2.6KW(1130). ASIMHZ510.85KW(1130)~2.3KW(1130)
> RIBERLH SN
B BS S HE I E Eomac]l:raxic)
5. 03, 05 0B, 10 | | EEWEEL | Y02BKATSE | 164600215 1 sms | anme | msen
(SR 1 ET) PE
2 q u
E1- AS3-03-A M-03 X s | m [
4 I w

01 fREGER LT 02 R R 03 ZHKE 04 K8
1A5: 1.5 = _
BS It [
c EBRGAEK N =V =1
E1: jEHx;\:xw AS3: 3HZF 03: 37% A EERLE P1-AS3-*P04M-Z
E2: @EMIEX 05: 5% B: HXBBRE
10: 10X (HEtR)
JEACFEN) :AS2M-Z R F1200W~1KW((180)
05 REARX 06 = RE 07 ffhsLHEE =
EEBITE BTN
#: 1000w *=03, 05, 08, 10 premey prev— =y
FrEER 01: 1500w & 514 . (E ) ! a u
M: S EHEL 02: 2000w z: EfER 2 = v
3 B w
03: 3000W " - -
N 89
RMERERS

90



MMANELE(FHERZE) | Power cables

REDEEZ& (LEBME) | Encoder cables

(o 3

ne Bs
*
P1-AS3-*P08M-S SEEZHEH] ASMARFIS0W~1KW(J80). ASIMZF!100W~1KW(180). AS2MZAF1100W~1KW(180) E1-AS3-*AM SEEREH), :ASMEFISOW~ 1KW((180). ASTM & F1100W~1KW(J80), AS2MZF1100W~1KW(I80)
B me Be e EESRANYE Py wHa BS  |8E| AWSMEE | BHINEE HF 3N
APINESF | AMP172159-1| 164600501 1 IS | BHMEE | ESER AMP172161-1| 164600511 | 1 AR S | BIREHINS) SMIE | (BSEIR
] T m A |— = 2 5 % | so+
%7 |AMP170362-1| 164600035 4 B - " T | AMP170361-1| 164600036 | 9 EeE] 5 6 EE | SD-
*=1A5, 03, 05, 08. 10 . *=1A5, 03, 05, 08, 10 o 3 64600510| 1 21D 1 / / BAT+
(AMPEEES] 2PINEZS | AMP172157-1( 164600511 1 N P W [AMPEFEiEL] Bim |k 16460051 BEE : ; ; o
w7 |AMP170362-1| 164600035 2 4 ET) PE L 7@1 | 5 7 T | +sv
1 a BK+ 8 2 Fl ov
2 2 BK- 7 55 / PE
it ]
BnE BS
P1-AS3-*P04M-ZS JBERFEH | AS2M-ZE51200W~1KW/(J80) E2-AS3-*AM SBELEEHL :ASMIRFILKW(L1130)~2.6KW([1130) « ASIMHEF10.85KW([1130)~2.3KW(J130)
ERERRIME A i F5IM jim| BIR HS  |HE| AWINEE | BiRINEE i F 5N
S HHEE ESEWR Alis | fAZEL | YD28KISTS-E | 164600216 | 1 Al &t S| HHEE | ESER
] I m - 2 1 a4 | sy
Bif; sk 164600510 1 3 > F ov
2 & v *=1A5. 03, 05, 08, 10
=1A5, 03. 05. 08, 5 5 # | sb+
3 = w BRHEELE) B 6 | B8 | sp-
4 BE PE 6 / 7| eA
81 a BK+ 3 7 7 BAT-
B2 ) BK- 1 b= / PE
Bif;
E L D
BS
E1-AS3-*AM-Z
XEAAEH, :AS2M-ZZR51/200W~1KW((180)
Al E BimsMEE i F 5N
Awstis | smstws | anme ESER
6 5 & SD+
*=03. 05. 08, 10 2 1 4 6 EA Sb-
B
6 5
7 1 1 +5V
5 2 2 ov
1 Sz / PE
- 91
RRERRSE S

92



‘mIDEEL (WEME) | Encoder cables 5% | Signalline

Al Bl
i E= 200410
*| -
E1-AS3-*BM SEERERA :ASMERFISOW~LKW(180), ASIMZFI100W-~1KW(LI80). ASZMAFI100W~1KW([80) ms 150015
=
wo | 8% mE we |uE| AmswE | smswE RS C2-AS-12P1A5 3 %e EX 31 %6 =Y
B% | AMP172161-1] 164600511 1 ATRETHI S| BIREHIIS | HERE | RS EMR 1 Py DO4+ 1 o DICOM+
2 5 B SD+
Al ¥ AMP170361-1 164600036 | 9 El 5 6 B SD- 26 2/8 DO4- 35 a/8 PULLHI
*=1A5, 03, 05, 08, 10 [N Ep— [[E@LJ 7 3 & | BAT+ 28 BIE DO5+ 37 & SIGH+
[AMPERfizifisL] @H(, I 7 Z Ba oA
i £ 3 T4 27 i3 DO5- 39 #/8 SIGH-
Bl FEES 1394 164600510 1 II E H ) 7 T v
8 2 ) ov 8 ® DI4 41 5 PULS+
7 = / PE 33 /8 DI5 43 %/8 PULS-
Al [ 31
©
Bmtes-— {ls [
s
44
&% 200£10
E2-AS3-*BM SEEAIHL | ASMIZRFILKW ([ 1130)~2.6KW(( 1130). ASIMHZ10.85KW(130)~2.3KW((1130) me 500215
®O | &% | ms | RS |#E| ARMKE | swiwE HFEIMAT C2-AS-24P1A5 s | ze | mx | s | ge | mx | am | ge | mx | am | s | m=x
frizstdisk | YD28K15TS-E | 164600216 1 AT S| Binst S| &M B |ES &R 5 /8 DO2+ 8 s DI4 37 ® SIGH+ 21 g PAO+
Al 2 1 a +5V - - 3 -
. aca 165000020 | 1 g 5 = ™ 4 ® D02 33 a/8 DI5 39 ®/2 | SIGH 22 %8 PAO
*=1A5, 03, 05. 08. 10 B 5 5 ® SD+ 1 LS D04+ 32 a/R DI6 41 ®& | PULS+ 25 %/8 | PBO+
mmEEL ] Bl sk 1394 164600510 1
SRR 8 6 BEA SD- 26 2/8 | DO4- 29 » ENH 43 5/2 | PULS- 23 % PBO-
© 3 | BAT 28 | m/2 | pos+ | 1 & |picoms| 20 | /@ | an 13 # | pzo+
9 4 | mA | BAT- —_
1 s / PE 27 H DO5- 35 /8 | PULLHI 19 S ‘%ﬁsﬁ 24 #H/R PZO-
1
far-su | BN
BS
E1-AS3-*BM-Z
SERRHEAL :AS2M-Z R5I200W~1KW((180)
AiBSMEE BifsMEE i F5IHD
MEHIS | BmEMS | amme | ESER
6 5 B SD+
“-03. 05, 08. 10 2 1 4 J BH S0~
(] |
6 5
7 1 aq +5V
5 2 B ov
1 & / PE

RiERR G 93

94



Bt | Accessory

EHEER | NRGREGERsS | #= EEENERT [ a=4 e GRS B E
DBEEFSL L :
mINEELS
BRI 1 IXzz2 2 |8
RIS IR EC 4
DBJEE-6P 1 Eail
imoesn—| E1-AS3-03AM
AMP-172161-1 | 1 O80RIAT | OPHERERRIES o303 =l
ASMZFISOW~TKW [ — -
SA-C5 | AMP-170361-1 | 10 | T o Gy | BRI T
AMP-316454-1 2 | AS2MERFIT00W~TKW | gpitizee sz
-
AMP-172159-1 ] APIERERS B S . m
| PIASHO30BM -
_ - Srl=s)
AMP-170362-1 8 & o A3 0308
AMP-172157-1 1 QPR SH
[ ST B E BRI B IRE AR B
DBEE_44PIN B
164600170 d (03M44505BA01 ) AS3-*BAI
ES3-*BA|
o160 DB_RSUBBOCO002PX00_ ES2-"BAI
HESL BB AN R ES2-"BR
DBEE_15PIN_B
164600171 (03M1550SBA0T)
AS3-*BNI
0016 DB_SUB-BOA0-0020-H02_ ES3-"BNI
I SLEE IRANRIR
BE&mT e AS3-08/10BAI
164600486 9EDGK-5.0-10P-13-00A(H
i () ES3-08/10BAl
R
BT 8 AS3-02/04BAl
164600460 _9EDGK-5.0-09P-13-00A(H)
7 FS3-02/04BAl
BLinTE
164600335 ~DGO10-01P-19-00A(H) L RER
HR*

RiERA G

95



